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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 

четврт СЗ 24, Блок СЗ 24.03, општина Ѓорче Петров, Скопје

Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт СЗ 24, Блок СЗ 24.03, на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

Број 09-1437/1      ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 39 став 1 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање  („Службен весник на Р.М.“ број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18,168/18 и Службен весник на Р.С.М број 32/20), член 16 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на ден 
31.08.2020 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СЗ 24, Блок 
СЗ 24.03, општина Ѓорче Петров, Скопје. 

 

Ч л е н  1  

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт 
СЗ 24, Блок СЗ 24.03, Општина Ѓорче Петров, Скопје. 

Деталниот урбанистички план во целост ги почитува одредбите на 
Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 (Одлука бр. 07-5068/1 од 
03.12.2012), Регулацискиот план на ГУП на Град Скопје за четврт СЗ 24 2016-2022 
(Одлука бр. 27-11114/8 од 10.12.2018), Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија, број 199/14, 44/15, 193/15, 
31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18), Правилникот за 
поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, 
детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон 
населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата, 
содржината и начинот на обработка на урбанистичко – плански документации и 
архитектонско – урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на 
обработка на проектот за инфраструктура (Службен весник на Република 
Македонија, број 142/15), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 
урбанистичкото планирање. 

Ч л е н  2  

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за Градска четврт 
СЗ 24, Блок СЗ 24.03, Општина Ѓорче Петров, Скопје е со површина на планскиот 
опфат од 4,61 ha, во рамки на следниве граници: 

- на север се движи по осовината на собирната улица „Ѓорче Петров“, како што 
е планирана со ГУП на Град Скопје 2012 – 2022; 
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- на запад се движи по осовината на сервисната улица „С3“, како што е 
планирана со РПЧ СЗ 24 Скопје 2016 – 2022; 

- на југ се движи по осовината на сервисната улица „С1“, како што е планирана 
со РПЧ СЗ 24 Скопје 2016 – 2022 и 

- на исток се движи по осовината на собирната улица „Сремски Фронт“ / 
„Алексо Демниевски“ (D.01A – C.44A), како што е планирана со ГУП на Град 
Скопје 2012 – 2022. 

Ч л е н  3  

Детален урбанистички план за Градска четврт СЗ 24, Блок СЗ 24.03, Општина 
Ѓорче Петров, Скопје е изработен од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје со технички број 
0801/93/19 од јуни 2020 год. 

Деталниот урбанистички план е со следната содржина: 

1. ОПШТ ДЕЛ 
1. Регистрација на проектантското претпријатие 
2. Лиценци и овластување на носителот на проектна документација 

2. ДОПОЛНИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1. Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
2. Податоци, информации и мислења од релевантни институции 
3. Планска програма 

3. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
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4.1.8. Општи услови за изградба .............................................................................................................. 58 
4.1.9. Посебни услови за изградба ........................................................................................................... 64 
Посебни услови за градба од доменот на сообраќајната инфраструктура.................................. 75 
Посебни услови за градба од доменот на комуналната инфраструктура .................................... 75 
4.1.10. Нумерички показатели ................................................................................................................... 77 
4.1.11. Билансни показатели ...................................................................................................................... 78 
Споредбени билансни показатели ........................................................................................................... 78 
Споредбени посебни одредби – нумерички показатели на РПЧ ССИ 03 Скопје 2018 – 2022 и ДУП 

за Градска четврт СЗ 24, Блок СЗ 24.03, Општина Ѓорче Петров, Скопје .............................. 79 
Дозволени класи на намени и групи на класи на намени ................................................................. 79 
Билансни показатели за Блок СЗ 24.03 ................................................................................................... 81 
4.1.8. Мерки за заштита .............................................................................................................................. 85 
4.1.8.1 Мерки за заштита  на животната средина ............................................................................... 85 
А) Мерки за заштита на квалитетот на воздухот ................................................................................ 85 
Б)  Мерки за заштита на квалитетот на почвата ................................................................................. 86 
В) Мерки за заштита од бучава ................................................................................................................. 87 
4.1.8.2. Мерки за заштита и спасување .................................................................................................. 88 
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4.1.8.2.1 Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи .................................... 89 
4.1.8.2.2 Заштита и спасување од урнатини ......................................................................................... 90 
4.1.8.2.3. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита ....................................................................... 90 
4.1.8.2.4. Заштита и спасување од поплави .......................................................................................... 90 
4.1.8.2.5. Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства ............................ 91 
4.1.8.2.6. Спасување од сообраќајни несреќи ....................................................................................... 91 
4.1.8.2.7.  Прва медицинска помош .......................................................................................................... 91 
4.1.8.2.8. Заштита и спасување од свлекување на земјиштето .......................................................... 9 
4.1.9. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност .............................................. 92 
4.1.10. Мерки за заштита на културното наследство ......................................................................... 92 

4.2. Графички дел ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА .................................................................................. 93 
1. План на намена на земјиштето и градбите ................................................................... М = 1:1000 
2. Регулационен план .............................................................................................................. М = 1:1000 
3. План на површини за градење .......................................................................................... М = 1:1000 
4. Сообраќаен и нивелациски план ...................................................................................... М = 1:1000 
5. Хиеархиска и функционална класификација на уличната мрежа ........................ М = 1:1000 
6. Инфраструктурен план – Хидротехничка инфраструктура .................................... М = 1:1000 
7. Инфраструктурен план – Електротехничка инфраструктура ................................. М = 1:1000 
8. План на зеленило .................................................................................................................. М = 1:1000 
9. Синтезен план ........................................................................................................................ М = 1:1000 

 
Ч л е н   4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-1392/3      Совет на oпштина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година              Претседател, 
Скопје       Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за извршување на буџетот на  
општина Ѓорче Петров за II квартал за период од 01.04.2020 до 30.06.2020 година 

 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за извршување на буџетот на  општина 
Ѓорче Петров за II квартал за период од 01.04.2020 до 30.06.2020 година што советот 
на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1437/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                             
од  31.08.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
седница одржана на ден 31.08.2020  година ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на општина Ѓорче Петров 

за II квартал за период од 01.04.2020 до 30.06.2020 година 

Член 1 

Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за извршување на 
Буџетот на општина Ѓорче Петров за II квартал за период од 01.04.2020 година до 
30.06.2020 година. 

Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/4  Совет на oпштина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година        Претседател, 
Скопје    Илија Спасовски с.р. 



 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

      НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

  ЗА II КВАРТАЛ НА 2020 ГОДИНА 

С к о п ј е,  август   2020 година 
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Realizacija na prihodite po na buxetskata s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. PROC.OSTATOK

326.266.63877.663.129403.929.767 19,227

0 0 0,0000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

2.155.889 982.020 45,5511.173.869

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

6.900.000 4.355.219 63,1192.544.781

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 150.000 52.132 34,75597.868
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
380.000 2.479.558 -2.099.558

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

240.000 59.599 24,833180.401

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

30.000 0 0,00030.000

713111 Danok na imot od fizicki lica 15.300.000 7.256.499 47,4288.043.501
713112 Danok na imot po povisoka stapka 400.000 39.432 9,858360.568
713113 Danok na imot od pravni lica 4.000.000 1.009.956 25,2492.990.044
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 1.000.000 0 0,0001.000.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 2.500.000 1.582.552 63,302917.448
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 11.000.000 4.486.882 40,7906.513.118
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 11.000.000 4.391.827 39,9266.608.173
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 500.000 139.341 27,868360.659
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
5.000.000 1.994.450 39,8893.005.550

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

2.000.000 825.490 41,2751.174.510

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 26.510.000 12.911.918 48,70613.598.082
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 407.500 0 0,000407.500
717129 Drugi komunalni Taksi 2.600.000 518.352 19,9372.081.648
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
210.000 15.387 7,327194.613

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

10.000 0 0,00010.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

10.000 25.500 -15.500

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 129.000.000 21.373.000 16,568107.627.000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
10.000 0 0,00010.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

100.000 5.001 5,00194.999

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0,0000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0,0000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
100.000 0 0,000100.000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

150.000 0 0,000150.000

722313 Administrativni Taksi vo gotovi pari 0 0 0,0000
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj

organite na op{tinata
1.500.000 397.933 26,5291.102.067

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0,0000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0,0000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0,0000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0,0000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0,0000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta,

gradinki i drugi institucii
0 0 0,0000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0,0000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0,0000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0,0000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0,0000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.500.000 350.606 23,3741.149.394
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 100.000 0 0,000100.000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
3.500.000 0 0,0003.500.000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0,0000
725930 Prihodi na organite na upravata 15.000 0 0,00015.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 86.000.000 719.477 0,83785.280.523
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
24.000.000 0 0,00024.000.000



733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

10.000 3.241 32,4106.759

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

300.000 97.500 32,500202.500

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

2.000.000 1.475.681 73,784524.319

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 221 0,000-221

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 407.883 0,000-407.883

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

6.500.000 1.010.864 15,5525.489.136

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

50.000 0 0,00050.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 4.450.000 0 0,0004.450.000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 16.825.800 0 0,00016.825.800
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 17.405.766 8.695.608 49,9588.710.158
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0,0000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 18.109.812 0 0,00018.109.812
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0,0000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0,0000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0,0000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0,0000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0,0000
743211 Kapitalni donacii 0 0 0,0000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0,0000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0,0000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0,0000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za donacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

12.295.087 6.842.772 5.452.315 55,655

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722313 Administrativni Taksi vo gotovi pari 0 0 0 0,000
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj

organite na op{tinata
0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta,

gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000
725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 195.000 5.400 189.600 2,769
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000



733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 1.063.843 0 1.063.843 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 561.600 255.600 306.000 45,513
742113 Prihodi od svetskata banka 4.582.018 3.858.088 723.930 84,201
742114 Prihodi od evropskata unija 4.328.783 2.592.094 1.736.689 59,880
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 1.063.843 0 1.063.843 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 500.000 0 500.000 0,000
743211 Kapitalni donacii 0 0 0 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 80.000 -80.000 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 51.590 -51.590 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za dotacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

47,550120.408.998109.159.002229.568.000

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722313 Administrativni Taksi vo gotovi pari 0 0 0 0,000
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj

organite na op{tinata
0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta,

gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000
725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000



733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 9.000.000 0 9.000.000 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 220.568.000 109.159.002 111.408.998 49,490
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
743211 Kapitalni donacii 0 0 0 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za krediti

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

100,000014.452.50014.452.500

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722313 Administrativni Taksi vo gotovi pari 0 0 0 0,000
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj

organite na op{tinata
0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta,

gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000
725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000



733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
743211 Kapitalni donacii 0 0 0 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 14.452.500 14.452.500 0

2



Realizacija na prihodite na samofinansira~ka s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

36.096.000 6.129.665 29.966.335 16,982

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 1.649 -1.649 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 1.226 -1.226 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722313 Administrativni Taksi vo gotovi pari 0 0 0 0,000
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj

organite na op{tinata
0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 1.164 -1.164 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 1.428 -1.428 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 21.500.000 3.863.669 17.636.331 17,971
723112 Sredstva za ekskurzii 500.000 0 500.000 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 441 -441 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta,

gradinki i drugi institucii
12.950.000 2.236.053 10.713.947 17,267

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 1.121.000 21.231 1.099.769 1,894
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 25.000 0 25.000 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 1.490 -1.490 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 1.314 -1.314 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000
725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000



733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
743211 Kapitalni donacii 0 0 0 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata

335.590.499403.929.767 68.339.268 16,919

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

0 0 0,0000
00 0 0 0,000
000 0 0,000

0 0 0 0,0000

A00 SOVET NA OP{TINA 8.845.000 2.233.083 25,2476.611.917
3.155.32240 PLATI I NADOMESTOCI 5.120.000 1.964.678 38,373
323.544196.456401 Osnovni plati 520.000 37,780

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 520.000 196.456 37,780323.544
2.831.7781.768.222404 Nadomestoci 4.600.000 38,440

Drugi nadomestoci404150 4.600.000 1.768.222 38,4402.831.778
1.500.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 0 0,000
1.500.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 1.500.000 0 0,0001.500.000
1.756.59542 STOKI I USLUGI 2.025.000 268.405 13,255
285.0000420 Patni i dnevni rashodi 285.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 90.000 0 0,00090.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 115.000 0 0,000115.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000

368.082231.918421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 38,653
Telefon i telefaks421320 500.000 231.918 46,384268.082
Transport na lu|e421440 100.000 0 0,000100.000

35.0005.000425 Dogovorni uslugi 40.000 12,500
Drugi dogovorni uslugi425990 40.000 5.000 12,50035.000

1.068.51331.487426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 2,862
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 200.000 0 0,000200.000
Rashodi za reprezentacija426210 700.000 31.487 4,498668.513
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

200.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 0 0,000
200.0000464 Razni transferi 200.000 0,000

Drugi transferi464990 200.000 0 0,000200.000
1
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D00 GRADONA^ALNIK 10.167.000 1.940.147 19,0838.226.853
1.180.03940 PLATI I NADOMESTOCI 1.818.000 637.961 35,091
1.014.103485.897401 Osnovni plati 1.500.000 32,393

Osnovni plati -funkcioneri401110 730.000 358.312 49,084371.688
Personalen danok na dohod od plata401310 70.000 34.354 49,07735.646
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 700.000 93.231 13,319606.769

150.936152.064402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 303.000 50,186
Osnovni pridonesi za PIO402110 202.000 102.045 50,51799.955
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 81.000 40.763 50,32540.237
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 6.000 2.721 45,3503.279
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 14.000 6.535 46,6797.465

15.0000404 Nadomestoci 15.000 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 15.000 0 0,00015.000

552.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 248.000 31,000
552.000248.000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 31,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 800.000 248.000 31,000552.000
3.022.71442 STOKI I USLUGI 3.299.000 276.286 8,375
360.0000420 Patni i dnevni rashodi 360.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 80.000 0 0,00080.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 90.000 0 0,00090.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 90.000 0 0,00090.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 80.000 0 0,00080.000

452.08047.920421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 9,584
Telefon i telefaks421320 200.000 27.127 13,563172.873
Goriva i masla (motorni vozila)421410 150.000 15.528 10,352134.472
Registracija na motorni vozila421420 50.000 4.665 9,33045.335
Transport na lu|e421440 100.000 600 0,60099.400

89.199110.801423 Materijali i siten inventar 200.000 55,401
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 200.000 110.801 55,40189.199

294.5795.421424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 1,807
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 300.000 5.421 1,807294.579

180.0000425 Dogovorni uslugi 180.000 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 130.000 0 0,000130.000

1.646.856112.144426 Drugi tekovni rashodi 1.759.000 6,375
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 129.000 0 0,000129.000
Rashodi za reprezentacija426210 1.300.000 61.896 4,7611.238.104
Seminari i konferencii426310 30.000 0 0,00030.000
Drugi operativni rashodi426990 300.000 50.248 16,749249.752

1.058.10046 SUBVENCII I TRANSFERI 1.300.000 241.900 18,608
200.0000463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 200.000 0 0,000200.000
858.100241.900464 Razni transferi 1.100.000 21,991

Transferi pri penzionirawe464940 800.000 211.900 26,488588.100
Drugi transferi464990 300.000 30.000 10,000270.000

2.414.00047 SOCIJALNI BENEFICII 2.950.000 536.000 18,169
2.414.000536.000471 Socijalni nadomestoci 2.950.000 18,169

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 1.400.000 306.000 21,8571.094.000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 1.500.000 230.000 15,3331.270.000
Druga socijalna pomo{471990 50.000 0 0,00050.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.150.000 379.630 17,6571.770.370
1.770.37042 STOKI I USLUGI 2.150.000 379.630 17,657
545.902204.098421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 750.000 27,213

Elektri~na energija421110 600.000 189.151 31,525410.849
Vodovod i kanalizacija421120 100.000 11.125 11,12588.875
\ubretarina421130 50.000 3.822 7,64446.178

300.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 300.000 0 0,000300.000

924.468175.532425 Dogovorni uslugi 1.100.000 15,957
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 800.000 175.532 21,942624.468
Konsultantski uslugi425970 300.000 0 0,000300.000
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 105.221.958 34.738.250 33,01470.483.708
28.822.98740 PLATI I NADOMESTOCI 45.224.958 16.401.971 36,268
19.932.82211.822.136401 Osnovni plati 31.754.958 37,229

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 26.394.958 9.800.847 37,13216.594.111
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 2.550.000 1.129.301 44,2861.420.699
Plata za prekuvremena rabota401210 300.000 77.790 25,930222.210
Personalen danok na dohod od plata401310 2.300.000 814.198 35,4001.485.802
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 210.000 0 0,000210.000

7.390.1654.579.835402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.970.000 38,261
Osnovni pridonesi za PIO402110 8.000.000 3.073.377 38,4174.926.623
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.220.000 1.227.614 38,1251.992.386
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 220.000 82.011 37,278137.989
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 530.000 196.833 37,138333.167

1.500.0000404 Nadomestoci 1.500.000 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 1.500.000 0 0,0001.500.000

30.860.30442 STOKI I USLUGI 39.947.000 9.086.696 22,747
505.0000420 Patni i dnevni rashodi 505.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 180.000 0 0,000180.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 90.000 0 0,00090.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 150.000 0 0,000150.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 35.000 0 0,00035.000

4.755.0031.666.997421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.422.000 25,958
Elektri~na energija421110 2.100.000 737.562 35,1221.362.438
Vodovod i kanalizacija421120 330.000 68.410 20,730261.590
\ubretarina421130 42.000 16.460 39,19025.540
Te~ni goriva421240 400.000 0 0,000400.000
Po{ta421310 300.000 29.788 9,929270.212
Telefon i telefaks421320 2.000.000 633.707 31,6851.366.293
Goriva i masla (motorni vozila)421410 850.000 139.584 16,422710.416
Registracija na motorni vozila421420 150.000 34.079 22,719115.921
Transport na lu|e421440 250.000 7.407 2,963242.593

1.663.172166.828423 Materijali i siten inventar 1.830.000 9,116
Kancelariski materijali423110 350.000 49.148 14,042300.852
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 300.000 14.565 4,855285.435
Materijali za AOP423210 300.000 17.481 5,827282.519
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 350.000 7.969 2,277342.031
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 240.000 29.701 12,375210.299
Siten inventar423810 150.000 29.514 19,676120.486
Drugi materijali za specijalna namena423910 20.000 0 0,00020.000
Drugi materijali423990 120.000 18.450 15,375101.550

12.303.8312.161.169424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.465.000 14,941
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 500.000 117.310 23,462382.690

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 400.000 51.732 12,933348.268
Odr`uvawe na zgradi424210 700.000 0 0,000700.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 12.000.000 1.965.880 16,38210.034.120
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 15.000 0 0,00015.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 400.000 21.407 5,352378.593
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 150.000 0 0,000150.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 300.000 4.840 1,613295.160

2.660.794864.206425 Dogovorni uslugi 3.525.000 24,516
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 130.000 26.725 20,558103.275
Bankarska provizija425220 35.000 0 0,00035.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 250.000 28.900 11,560221.100
Pravni uslugi425310 300.000 99.615 33,205200.385
Sudski ve{ta~ewa425320 200.000 0 0,000200.000
Pla}awe na sudski taksi425360 200.000 39.250 19,625160.750
Drugi zdravsteveni uslugi425490 210.000 0 0,000210.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 800.000 81.968 10,246718.032
Konsultantski uslugi425970 400.000 0 0,000400.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 587.748 58,775412.252

1.823.057376.943426 Drugi tekovni rashodi 2.200.000 17,134
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 50.000 52.500 105,000-2.500
Rashodi za reprezentacija426210 350.000 0 0,000350.000
Seminari i konferencii426310 300.000 0 0,000300.000
Objavuvawe na oglasi426410 800.000 189.127 23,641610.873
Drugi operativni rashodi426990 700.000 135.316 19,331564.684

7.149.4473.850.553427 Privremeni vrabotuvawa 11.000.000 35,005
Privremeni vrabotuvawa427110 11.000.000 3.850.553 35,0057.149.447

218.06245 KAMATNI PLA]AWA 250.000 31.938 12,775
3
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218.06231.938452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 250.000 12,775
Kamata na krediti452410 250.000 31.938 12,775218.062

1.138.26046 SUBVENCII I TRANSFERI 1.255.000 116.740 9,302
1.138.260116.740464 Razni transferi 1.255.000 9,302

Pla}awe po sudski re{enija464910 500.000 0 0,000500.000
Transferi pri penzionirawe464940 385.000 101.740 26,426283.260
Drugi transferi464990 370.000 15.000 4,054355.000

9.444.09549 OTPLATA NA GLAVNICA 18.545.000 9.100.905 49,075
9.444.0959.100.905493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 18.545.000 49,075

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 18.545.000 9.100.905 49,0759.444.095

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.000.000 0 0,0001.000.000
1.000.00048 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0,000
500.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 400.000 0 0,000400.000
Kupuvawe na druga oprema480190 100.000 0 0,000100.000

500.0000481 Grade`ni objekti 500.000 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 500.000 0 0,000500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 25.483.000 225.000 0,88325.258.000
25.258.00042 STOKI I USLUGI 25.483.000 225.000 0,883
25.258.000225.000425 Dogovorni uslugi 25.483.000 0,883

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 25.283.000 225.000 0,89025.058.000
Drugi dogovorni uslugi425990 200.000 0 0,000200.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 5.200.000 197.544 3,7995.002.456
5.002.45642 STOKI I USLUGI 5.200.000 197.544 3,799
1.000.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.000.000 0 0,0001.000.000
115.74884.252424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 42,126

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 200.000 84.252 42,126115.748
1.186.708113.292425 Dogovorni uslugi 1.300.000 8,715

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 300.000 0 0,000300.000
Ru{ewe na objekti425940 1.000.000 113.292 11,329886.708
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

2.700.0000426 Drugi tekovni rashodi 2.700.000 0,000
Drugi operativni rashodi426990 2.700.000 0 0,0002.700.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 4.100.000 102.545 2,5013.997.455
3.997.45542 STOKI I USLUGI 4.100.000 102.545 2,501
3.920.20079.800421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 1,995

\ubretarina421130 1.000.000 79.800 7,980920.200
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.000.000 0 0,0003.000.000

77.25522.745424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 22,745
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 100.000 22.745 22,74577.255

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 48.626.000 6.466.536 13,29942.159.464
42.159.46448 KAPITALNI RASHODI 48.626.000 6.466.536 13,299
39.659.4646.466.536482 Drugi grade`ni objekti 46.126.000 14,019

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 1.000.000 7.080 0,708992.920
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 22.746.000 4.067.384 17,88218.678.616
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 5.000.000 0 0,0005.000.000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 1.000.000 0 0,0001.000.000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 5.000.000 0 0,0005.000.000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 1.000.000 0 0,0001.000.000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1.000.000 0 0,0001.000.000
Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 7.080 0,000-7.080
Izgradba na drugi objekti482920 8.380.000 2.376.840 28,3636.003.160
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 1.000.000 8.152 0,815991.848

2.500.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 0,000
Kompjuterstki softver485230 1.000.000 0 0,0001.000.000
Nadomest za odzemen imot485420 1.500.000 0 0,0001.500.000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 32.597.000 519.980 1,59532.077.020
32.077.02048 KAPITALNI RASHODI 32.597.000 519.980 1,595
32.077.020519.980482 Drugi grade`ni objekti 32.597.000 1,595

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 800.000 0 0,000800.000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 8.805.000 138.624 1,5748.666.376
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 22.492.000 381.356 1,69622.110.644
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 900.000 0 0,000900.000
650.00042 STOKI I USLUGI 650.000 0 0,000
30.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0,000

Transport na lu|e421440 30.000 0 0,00030.000
20.0000423 Materijali i siten inventar 20.000 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 0 0,00020.000
600.0000425 Dogovorni uslugi 600.000 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Konsultantski uslugi425970 500.000 0 0,000500.000
Drugi dogovorni uslugi425990 50.000 0 0,00050.000

250.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 0 0,000
250.0000464 Razni transferi 250.000 0,000

Drugi transferi464990 250.000 0 0,000250.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.000.000 0 0,0003.000.000
3.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 0 0,000
3.000.0000464 Razni transferi 3.000.000 0,000

Drugi transferi464990 3.000.000 0 0,0003.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 4.500.000 1.117.696 24,8383.382.304
3.382.30442 STOKI I USLUGI 4.500.000 1.117.696 24,838
3.382.3041.117.696424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 24,838

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 4.500.000 1.117.696 24,8383.382.304

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 14.000.000 3.588.138 25,63010.411.862
10.411.86242 STOKI I USLUGI 14.000.000 3.588.138 25,630
3.411.8623.588.138421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000 51,259

Elektri~na energija421110 7.000.000 3.588.138 51,2593.411.862
7.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.000.000 0 0,0007.000.000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.650.000 3.924.364 51,2993.725.636
3.725.63642 STOKI I USLUGI 7.650.000 3.924.364 51,299
115.08634.914423 Materijali i siten inventar 150.000 23,276

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 150.000 34.914 23,276115.086

3.610.5503.889.450425 Dogovorni uslugi 7.500.000 51,859
Drugi dogovorni uslugi425990 7.500.000 3.889.450 51,8593.610.550

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGUL 13.459.809 1.808.084 13,43311.651.725
11.191.91642 STOKI I USLUGI 13.000.000 1.808.084 13,908
11.191.9161.808.084424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13,908

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 13.000.000 1.808.084 13,90811.191.916
459.80946 SUBVENCII I TRANSFERI 459.809 0 0,000
459.8090464 Razni transferi 459.809 0,000

Drugi transferi464990 459.809 0 0,000459.809

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.050.000 287.299 9,4202.762.701
2.762.70142 STOKI I USLUGI 3.050.000 287.299 9,420
683.670266.330421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 950.000 28,035

Elektri~na energija421110 750.000 209.141 27,885540.859
Vodovod i kanalizacija421120 200.000 57.189 28,595142.811

2.079.03120.969424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.100.000 0,999
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 2.100.000 20.969 0,9992.079.031
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J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.500.000 139.801 9,3201.360.199
1.360.19942 STOKI I USLUGI 1.500.000 139.801 9,320
1.360.199139.801424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 9,320

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 300.000 0 0,000300.000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.200.000 139.801 11,6501.060.199

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.041.000 5.314.627 37,8518.726.373
8.726.37348 KAPITALNI RASHODI 14.041.000 5.314.627 37,851
8.726.3735.314.627482 Drugi grade`ni objekti 14.041.000 37,851

Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 14.041.000 5.314.627 37,8518.726.373

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 300.000 0,000-300.000
-300.00048 KAPITALNI RASHODI 0 300.000 0,000
-300.000300.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 300.000 0,000-300.000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 24.960.000 0 0,00024.960.000
24.960.00048 KAPITALNI RASHODI 24.960.000 0 0,000
23.460.0000482 Drugi grade`ni objekti 23.460.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 1.000.000 0 0,0001.000.000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 4.960.000 0 0,0004.960.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 17.000.000 0 0,00017.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

1.500.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 1.500.000 0 0,0001.500.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 3.900.000 702.632 18,0163.197.368
3.197.36848 KAPITALNI RASHODI 3.900.000 702.632 18,016
3.197.368702.632482 Drugi grade`ni objekti 3.900.000 18,016

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na drugi objekti482920 3.100.000 702.632 22,6662.397.368
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 0 0,000300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.000.000 204.140 10,2071.795.860
1.795.86048 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 204.140 10,207
1.795.860204.140482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 10,207

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 1.000.000 204.140 20,414795.860
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 1.000.000 0 0,0001.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 1.895.505 0,000-1.895.505
-1.895.50548 KAPITALNI RASHODI 0 1.895.505 0,000
-1.895.5051.895.505482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 1.891.145 0,000-1.891.145
Nadzor nad izgradbata482940 0 4.360 0,000-4.360

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 7.650.000 0 0,0007.650.000
7.650.00048 KAPITALNI RASHODI 7.650.000 0 0,000
7.650.0000482 Drugi grade`ni objekti 7.650.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 50.000 0 0,00050.000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 7.400.000 0 0,0007.400.000
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA ST 6.500.000 0 0,0006.500.000
6.500.00048 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 0 0,000
6.500.0000482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 200.000 0 0,000200.000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 6.000.000 0 0,0006.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 0 0,000300.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0,000500.000
500.00048 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0,000
500.0000482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 500.000 0 0,000500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0,0001.000.000
1.000.00048 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0,000
1.000.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 1.000.000 0 0,0001.000.000
6



Potstavka                                          Opis na potstavkata

335.590.499403.929.767 68.339.268 16,919

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.720.000 181.955 3,8554.538.045
3.317.04542 STOKI I USLUGI 3.420.000 102.955 3,010

92.6007.400421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 7,400
Transport na lu|e421440 100.000 7.400 7,40092.600

400.0000423 Materijali i siten inventar 400.000 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 400.000 0 0,000400.000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

1.913.45146.549425 Dogovorni uslugi 1.960.000 2,375
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200.000 0 0,000200.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.760.000 46.549 2,6451.713.451

910.99449.006426 Drugi tekovni rashodi 960.000 5,105
Drugi operativni rashodi426990 960.000 49.006 5,105910.994

1.221.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 1.300.000 79.000 6,077
95.00045.000463 Transferi do nevladini organizacii 140.000 32,143

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 140.000 45.000 32,14395.000
1.126.00034.000464 Razni transferi 1.160.000 2,931

Drugi transferi464990 1.160.000 34.000 2,9311.126.000

L00 SPORT I REKREACIJA 11.194.000 56.087 0,50111.137.913
4.667.91342 STOKI I USLUGI 4.680.000 12.087 0,258

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

20.0000423 Materijali i siten inventar 20.000 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 0 0,00020.000

4.500.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 4.500.000 0 0,0004.500.000

130.0000425 Dogovorni uslugi 130.000 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 130.000 0 0,000130.000

17.91312.087426 Drugi tekovni rashodi 30.000 40,290
Drugi operativni rashodi426990 30.000 12.087 40,29017.913

6.470.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 6.514.000 44.000 0,675
5.839.0000463 Transferi do nevladini organizacii 5.839.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 539.000 0 0,000539.000
Transferi do sportski klubovi463120 5.300.000 0 0,0005.300.000

631.00044.000464 Razni transferi 675.000 6,519
Drugi transferi464990 675.000 44.000 6,519631.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 4.500.000 209.761 4,6614.290.239
4.290.23948 KAPITALNI RASHODI 4.500.000 209.761 4,661
4.290.239209.761482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 4,661

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na drugi objekti482920 3.500.000 209.761 5,9933.290.239
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

335.590.499403.929.767 68.339.268 16,919

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 9.305.000 640.012 6,8788.664.988
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0,0000

6.621.19942 STOKI I USLUGI 7.130.000 508.801 7,136
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

4.450.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.450.000 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 4.200.000 0 0,0004.200.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 250.000 0 0,000250.000

882.55716.443423 Materijali i siten inventar 899.000 1,829
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 180.000 14.493 8,052165.507
Nastavno-obrazovni pomagala423610 622.000 0 0,000622.000
U~ili{ni materijali423620 60.000 0 0,00060.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 37.000 1.950 5,27035.050

859.948490.052424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 36,300
Odr`uvawe na zgradi424210 1.350.000 490.052 36,300859.948
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

316.0000425 Dogovorni uslugi 316.000 0,000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 16.000 0 0,00016.000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 0 0,000300.000

112.6942.306426 Drugi tekovni rashodi 115.000 2,005
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 115.000 2.306 2,005112.694

2.043.78946 SUBVENCII I TRANSFERI 2.175.000 131.211 6,033
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

335.590.499403.929.767 68.339.268 16,919

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
2.043.789131.211464 Razni transferi 2.175.000 6,033

Drugi transferi464990 2.175.000 131.211 6,0332.043.789
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 14.020.000 600.299 4,28213.419.701
13.419.70148 KAPITALNI RASHODI 14.020.000 600.299 4,282

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

7.520.0000481 Grade`ni objekti 7.520.000 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 7.520.000 0 0,0007.520.000

5.899.701600.299482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 9,235
Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 600.299 10,0055.399.701
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 390.000 0 0,000390.000
390.00042 STOKI I USLUGI 390.000 0 0,000
100.0000423 Materijali i siten inventar 100.000 0,000

Uniformi423310 50.000 0 0,00050.000
Obuvki423320 50.000 0 0,00050.000

220.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 220.000 0 0,000220.000

70.0000425 Dogovorni uslugi 70.000 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 70.000 0 0,00070.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.880.000 123.369 6,5621.756.631
956.63142 STOKI I USLUGI 1.080.000 123.369 11,423
110.0000423 Materijali i siten inventar 110.000 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 55.000 0 0,00055.000
Drugi materijali423990 55.000 0 0,00055.000

696.631123.369425 Dogovorni uslugi 820.000 15,045
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 70.000 0 0,00070.000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 100.000 123.369 123,369-23.369
Konsultantski uslugi425970 650.000 0 0,000650.000

150.0000426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0,000
Drugi operativni rashodi426990 150.000 0 0,000150.000

800.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 0 0,000
800.0000464 Razni transferi 800.000 0,000

Drugi transferi464990 800.000 0 0,000800.000
9



Potstavka                                          Opis na potstavkata

335.590.499403.929.767 68.339.268 16,919

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 1.570.000 442.784 28,2031.127.216
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

877.21642 STOKI I USLUGI 1.320.000 442.784 33,544
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
20.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 20.000 0 0,00020.000

170.0000423 Materijali i siten inventar 170.000 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 0 0,00020.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 150.000 0 0,000150.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

130.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 130.000 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 130.000 0 0,000130.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

557.216442.784425 Dogovorni uslugi 1.000.000 44,278
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 442.784 44,278557.216

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

250.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 0 0,000
80.0000463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 80.000 0 0,00080.000
170.0000464 Razni transferi 170.000 0,000

Drugi transferi464990 170.000 0 0,000170.000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.100.000 0 0,0004.100.000
4.100.00048 KAPITALNI RASHODI 4.100.000 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

4.000.0000481 Grade`ni objekti 4.000.000 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 500.000 0 0,000500.000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 3.500.000 0 0,0003.500.000

100.0000482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

335.590.499403.929.767 68.339.268 16,919

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

X10 RODOVA EDNAKVOST 250.000 0 0,000250.000
150.00042 STOKI I USLUGI 150.000 0 0,000
150.0000420 Patni i dnevni rashodi 150.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 100.000 0 0,000100.000

100.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0,000
100.0000463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 100.000 0 0,000100.000
11



Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

0 0 0,0000
00 0 0 0,000
000 0 0,000

0 0 0 0,0000

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000
00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1
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D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000
00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
3



Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000
00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.167.875 0 0,0002.167.875
2.167.87548 KAPITALNI RASHODI 2.167.875 0 0,000
2.167.8750480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.167.875 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 2.167.875 0 0,0002.167.875

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGUL 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

5



Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 3.858.088 0,000-3.858.088
-3.858.08848 KAPITALNI RASHODI 0 3.858.088 0,000
-3.858.0883.858.088482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 3.858.088 0,000-3.858.088
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 3.859.393 0 0,0003.859.393
3.859.39348 KAPITALNI RASHODI 3.859.393 0 0,000
3.859.3930482 Drugi grade`ni objekti 3.859.393 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 3.859.393 0 0,0003.859.393
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA ST 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
6



Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 500.000 90.000 18,000410.000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
410.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 90.000 18,000
110.00090.000463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 45,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 200.000 0 0,000200.000
Transferi do sportski klubovi463120 0 90.000 0,000-90.000

300.0000464 Razni transferi 300.000 0,000
Drugi transferi464990 300.000 0 0,000300.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 7.213.069 1.390.664 19,2805.822.405
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0,0000

5.822.40542 STOKI I USLUGI 7.213.069 1.390.664 19,280
2.522.646912.930420 Patni i dnevni rashodi 3.435.576 26,573

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 1.465.335 405.122 27,6471.060.213
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.506.814 507.808 33,701999.006
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 463.427 0 0,000463.427

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

1.953.10686.199423 Materijali i siten inventar 2.039.305 4,227
Kancelariski materijali423110 12.600 0 0,00012.600
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 3.500 0 0,0003.500
Uniformi423310 7.200 0 0,0007.200
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 45.727 0 0,00045.727
Nastavno-obrazovni pomagala423610 1.860.519 86.199 4,6331.774.320
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 101.259 0 0,000101.259
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 8.500 0 0,0008.500

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

1.281.451370.500425 Dogovorni uslugi 1.651.951 22,428
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 40.000 0 0,00040.000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 170.159 0 0,000170.159
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 52.792 0 0,00052.792
Konsultantski uslugi425970 30.592 0 0,00030.592
Drugi dogovorni uslugi425990 1.358.408 370.500 27,275987.908

65.20221.035426 Drugi tekovni rashodi 86.237 24,392
Seminari i konferencii426310 6.000 0 0,0006.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 80.237 21.035 26,21659.202

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

8.401.58513.740.337 5.338.752 38,855

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

126.215.406229.568.000 103.352.594 45,020

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

0 0 0,0000
00 0 0 0,000
000 0 0,000

0 0 0 0,0000

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000
00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

126.215.406229.568.000 103.352.594 45,020

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000
00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

126.215.406229.568.000 103.352.594 45,020

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
3



Potstavka                                          Opis na potstavkata
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000
00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGUL 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA ST 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 171.621.000 78.879.281 45,96192.741.719
84.805.48640 PLATI I NADOMESTOCI 157.800.000 72.994.514 46,258
61.923.67152.612.329401 Osnovni plati 114.536.000 45,935

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 106.027.000 48.907.472 46,12757.119.528
Personalen danok na dohod od plata401310 8.509.000 3.704.857 43,5404.804.143

22.881.81520.382.185402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 43.264.000 47,111
Osnovni pridonesi za PIO402110 28.768.500 13.677.929 47,54515.090.571
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 11.635.500 5.463.352 46,9546.172.148
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 838.500 364.983 43,528473.517
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 2.021.500 875.921 43,3301.145.579
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0,0000

7.936.23342 STOKI I USLUGI 13.821.000 5.884.767 42,578
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

5.062.6654.911.335421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.974.000 49,241
Elektri~na energija421110 2.800.000 1.007.926 35,9971.792.074
Vodovod i kanalizacija421120 860.000 470.644 54,726389.356
\ubretarina421130 1.152.500 575.372 49,924577.128
Drva421220 820.000 616.937 75,236203.063
Te~ni goriva421240 3.761.500 1.992.587 52,9731.768.913
Po{ta421310 45.000 6.638 14,75138.362
Telefon i telefaks421320 460.000 223.231 48,528236.769
Transport na lu|e421440 75.000 18.000 24,00057.000

920.646294.354423 Materijali i siten inventar 1.215.000 24,227
Kancelariski materijali423110 215.000 18.990 8,833196.010
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 75.000 21.290 28,38753.710
Materijali za AOP423210 110.000 13.650 12,40996.350
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 100.000 708 0,70899.292
U~ili{ni materijali423620 100.000 10.155 10,15589.845
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 345.000 180.696 52,376164.304
Materijali za razni popravki423720 90.000 11.314 12,57178.686
Siten inventar423810 95.000 22.095 23,25872.905
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 85.000 15.456 18,18469.544

247.128161.872424 Popravki i tekovno odr`uvawe 409.000 39,578
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 57.000 51.115 89,6755.885
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 215.000 90.990 42,321124.010
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 105.000 16.630 15,83888.370
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 32.000 3.137 9,80328.863

1.469.442373.558425 Dogovorni uslugi 1.843.000 20,269
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 40.000 8.793 21,98331.207
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 187.000 38.984 20,847148.016
Pravni uslugi425310 5.000 0 0,0005.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 398.000 156.620 39,352241.380
Dopolnitelni aktivnosti425740 5.000 590 11,8004.410
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 1.060.000 150.872 14,233909.128
Drugi obrazovni uslugi425790 15.000 0 0,00015.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 68.000 10.000 14,70658.000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 60.000 7.699 12,83252.301

236.352143.648426 Drugi tekovni rashodi 380.000 37,802
Seminari i konferencii426310 85.000 18.750 22,05966.250
Objavuvawe na oglasi426410 155.000 65.406 42,19789.594
Drugi operativni rashodi426990 140.000 59.492 42,49480.508

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

8



Potstavka                                          Opis na potstavkata

126.215.406229.568.000 103.352.594 45,020

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.
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Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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V10 DETSKI GRADINKI 57.947.000 24.473.313 42,23433.473.687
28.843.30640 PLATI I NADOMESTOCI 51.597.000 22.753.694 44,099
20.925.37616.402.624401 Osnovni plati 37.328.000 43,942

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 34.893.000 15.374.213 44,06119.518.787
Personalen danok na dohod od plata401310 2.435.000 1.028.411 42,2351.406.589

7.917.9306.351.070402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.269.000 44,510
Osnovni pridonesi za PIO402110 9.510.000 4.261.836 44,8145.248.164
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.825.000 1.702.484 44,5092.122.516
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 276.000 113.746 41,212162.254
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 658.000 273.004 41,490384.996

4.630.38142 STOKI I USLUGI 6.350.000 1.719.619 27,081
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
4.130.7271.619.273421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.750.000 28,161

Elektri~na energija421110 1.200.000 434.026 36,169765.974
Vodovod i kanalizacija421120 400.000 115.053 28,763284.947
\ubretarina421130 500.000 191.650 38,330308.350
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 3.300.000 791.023 23,9702.508.977
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 350.000 87.521 25,006262.479
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

499.654100.346425 Dogovorni uslugi 600.000 16,724
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 600.000 100.346 16,724499.654

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

126.215.406229.568.000 103.352.594 45,020

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
11



Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

0 0 0,0000
00 0 0 0,000
000 0 0,000

0 0 0 0,0000

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000
00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000
00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
3



Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000
00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 14.452.500 14.452.500 100,0000
048 KAPITALNI RASHODI 14.452.500 14.452.500 0,000
014.452.500482 Drugi grade`ni objekti 14.452.500 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 14.452.500 14.452.500 100,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGUL 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA ST 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.618.12336.096.000 6.477.877 17,946

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

0 0 0,0000
00 0 0 0,000
000 0 0,000

0 0 0 0,0000

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000
00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.618.12336.096.000 6.477.877 17,946

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000
00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni de424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
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00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000
00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGUL 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
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J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA ST 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 14.416.000 2.277.545 15,79912.138.455
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0,0000

12.138.45542 STOKI I USLUGI 14.416.000 2.277.545 15,799
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

25.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 15.000 0 0,00015.000
Transport na lu|e421440 10.000 0 0,00010.000

10.998.4552.277.545423 Materijali i siten inventar 13.276.000 17,155
Kancelariski materijali423110 35.000 0 0,00035.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 25.000 0 0,00025.000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 12.950.000 2.274.745 17,56610.675.255
Nastavno-obrazovni pomagala423610 70.000 0 0,00070.000
U~ili{ni materijali423620 60.000 0 0,00060.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 0 0,00020.000
Materijali za razni popravki423720 10.000 0 0,00010.000
Siten inventar423810 25.000 0 0,00025.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 10.000 2.800 28,0007.200
Drugi materijali423990 71.000 0 0,00071.000

215.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 215.000 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 130.000 0 0,000130.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 10.000 0 0,00010.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 75.000 0 0,00075.000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

840.0000425 Dogovorni uslugi 840.000 0,000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 140.000 0 0,000140.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 0 0,00010.000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 65.000 0 0,00065.000
Drugi obrazovni uslugi425790 570.000 0 0,000570.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 15.000 0 0,00015.000
Konsultantski uslugi425970 20.000 0 0,00020.000
Drugi dogovorni uslugi425990 20.000 0 0,00020.000

60.0000426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 60.000 0 0,00060.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
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Potstavka Opis na potstavkata

29.618.12336.096.000 6.477.877 17,946

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 180.000 0 0,000180.000
180.00048 KAPITALNI RASHODI 180.000 0 0,000
130.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 50.000 0 0,00050.000
Kupuvawe na druga oprema480190 80.000 0 0,00080.000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

50.0000483 Kupuvawe na mebel 50.000 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 50.000 0 0,00050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka Opis na potstavkata

29.618.12336.096.000 6.477.877 17,946

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 19.500.000 4.200.332 21,54015.299.668
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

15.299.66842 STOKI I USLUGI 19.500.000 4.200.332 21,540
100.0000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 0 0,000100.000
426.79153.209421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 480.000 11,085

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 80.000 0 0,00080.000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 40.000 0 0,00040.000
Telefon i telefaks421320 80.000 0 0,00080.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 140.000 35.107 25,076104.893
Registracija na motorni vozila421420 100.000 18.102 18,10281.898
Transport na lu|e421440 40.000 0 0,00040.000

10.262.6872.937.313423 Materijali i siten inventar 13.200.000 22,252
Kancelariski materijali423110 200.000 17.089 8,544182.911
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab423120 100.000 37.168 37,16862.832
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 9.500.000 2.324.709 24,4717.175.291
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 400.000 102.445 25,611297.555
Siten inventar423810 500.000 0 0,000500.000
Drugi materijali423990 2.500.000 455.902 18,2362.044.098

3.103.845946.155424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.050.000 23,362
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 100.000 0 0,000100.000
Odr`uvawe na zgradi424210 3.000.000 352.502 11,7502.647.498
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 200.000 87.798 43,899112.202
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 750.000 505.855 67,447244.145

351.810168.190425 Dogovorni uslugi 520.000 32,344
Primarna zdravstvena za{tita425420 350.000 53.700 15,343296.300
Drugi obrazovni uslugi425790 30.000 0 0,00030.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 0 0,00040.000
Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 114.490 114,490-14.490

1.054.53595.465426 Drugi tekovni rashodi 1.150.000 8,301
Seminari i konferencii426310 700.000 5.782 0,826694.218
Objavuvawe na oglasi426410 160.000 15.448 9,655144.552
Drugi operativni rashodi426990 290.000 74.235 25,598215.765

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 2.000.000 0 0,0002.000.000
2.000.00048 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0,000
2.000.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 2.000.000 0 0,0002.000.000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka Opis na potstavkata

29.618.12336.096.000 6.477.877 17,946

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
11



80 7. 2020

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Измена и дополнување на буџетот 

на oпштина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Измена и дополнување на буџетот на општина Ѓорче Петров, за 2020 
година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата 
седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/3       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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1.  
1 

    2020    

I.  654.999.211 632.180.707 

  221.413.389   201.241.436 
  129.156.000   127.531.000 
  32.860.000    31.601.000 

  220.568.000   220.074.000 
  39.965.578    40.697.027 
   11.036.244  11.036.244 

II. 677.796.354 661.127.365 

  675.496.354    658.827.365 
  2.300.000    2.300.000 

III. -22.797.143 -28.946.658 

IV. 22.797.143 28.946.658 
 41.342.143 47.491.658 

   14.452.500   14.452.500 
   0 0 

 26.889.643   33.039.158 
 18.545.000 18.545.000 

   18.545.000   18.545.000 
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128 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за за методологијата за утврдување на критериуми за 

распределба на блок дотацијата наменета за основните училишта на територијата 
на општина Ѓорче Петров за 2020 

Се објавува Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за 
распределба на блок дотацијата наменета за основните училишта на територијата на 
општина Ѓорче Петров за 2020 што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/4       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.



129 7.   2020 

Врз основа на член 8 став 2 алинеа 4 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр. 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 
192/15, 209/18 и 244/19), член 62 од Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на РМ број о5/02) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров-пречистен текст (Сл.Гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и 
Статутарните Одлуки за измени и дополнувања на  Статутот на општина Ѓорче Петров 
( Сл. гласник на општина Ѓорче Петров бр.13/14,3/19), советот на општина Ѓорче 
Петров на 45-та  седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

ОДЛУКА 
за методологијата за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата 

наменета за основните училишта на територијата  
на општина Ѓорче Петров за 2020 

Член 1 

Со оваа Одлука се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за 
распределба на блок дотацијата наменета за основните училишта на триторијата на 
Општина Ѓорче Петров. 

Член 2 

Согласно Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2020 година, во Програма Н1 и 
Подпрограма Н10 - Основно образование, се врши финансирање на сите  6 (шест) 
основни училишта на територијата на општина Ѓорче Петров. 

Член 3 

Средствата утврдени во член 2 од оваа Одлука наменски се распоредуваат на 
секое основно училиште врз основа на податоците доставени од страна на основните 
училишта и нивните годишни финансови планови. 

Член 4 

Критериуми за распределба на блок дотацијата за 2020 година по основни 
училишта се:  

- вкупно добиената сума на блок дотацијата за 2020 година од Министерството 
за образование и наука,  

- бројот на ученици вкупно на ниво на општина,  односно по основно училиште, 
запишани за учебната 2019/2020 година   и  

- големина на училиштето. 
Бруто платите, бидејќи се пресметани и дадени се како задолжителна обврска 

по број на вработени, се минусираат од методологијата за распределба. 
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Член 5 

Распределбата се врши само на средствата од блок дотацијата кои служат за 
покривање на сите материјални трошоци според следната формула: 

   НД= (м2x0,3)+(бр.уч.x4):(вк.м2x0,3)+(вк.бр.уч.x4)  , каде 

НД – Наменски дел за покривање на материјални трошоци за 2020 година 
      = ( 162.233.000,00 - 154.975.000,00 = 7.258.000,00 + 11.983.778,00 = 19.241.778,00 
ден.), од кои: 
      -  162.233.000,00 денари е вредноста на вкупната блок дотација за 2020 г. за 
Основно образование утврдена со ребалансот на републичкиот буџет, 

   -  154.975.000,00 денари e вкупниот износ за бруто плати за сите О.О.У. и 
       -      7.258.000,00 денари е разликата што останува за распределување за 
материјални трошоци; 
       - Во наменскиот дел за покривање на потребите на ООУ за материјални трошоци во 
износ од 7.258.000,00 денари, се додава салдо (состојба од 31.12.2019 година) од 
нереализирана блок дотација за ООУ од минати години во износ од 11.983.778,00 
денари. Збирот од наменскиот дел и  салдото од минати години изнесува 
19.241.778,00 и претставува вкупниот износ за распределба на наменскиот дел од 
блок дотацијата за ООУ за 2020 година, наменет за покривање на материјалните 
трошоци. 

К м2 – коефициент за површина =0,3 и 
К уч. - коефициент за број на ученици = 4 

Табела 1 
РАСПРЕДЕЛБА НА НАМЕНСКИОТ ДЕЛ ОД БЛОК ДОТАЦИЈАТА (БЕЗ БРУТО 
ПЛАТИ) 

Наменскиот дел за 2020 година изнесува   19.241.778,00 денари 
Коефициент за површина = 0,3 
Коефициент за број на ученици = 4 

Ред
. бр. 

Име на основно 
 училиште 

Вк. 
Површин
а 

Вк. 
Ученици 

Вк. 
Коефициен
т  

ПРОЦЕН
Т 

Вкупно 
(МКД) 

1. Мирче Ацев 4.400 740 4.282 20,67% 3.670.583
2. Ѓорче Петров 3.820 321 2.431 11,30% 3.208.608
3. DP\ Berovski 4.762 835 4.771 23,15% 4.080.451
4. Stra{o Pinxur 2.964 615 3.352 15,97% 2.999.123
5. T.Milo{evski 1.335 486 2.349 10,89% 1.911.191
6. Joakim Kr~ovski 1.464 532 2.572 18,02% 3.371.822

Вкупно:  18.745 3.529   19.757 100 %  19.241.778 
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Во табелата во колоната на процентот за распределба се врши корекција, 
односно намалување по 1 aпоен, на петте основни училишта, за сметка на 
О.О.У.Јоаким Крчовски, на кое му се додаваат 5%, бидејќи само тоа училиште има 
организиран превоз на ученици за што на годишно ниво му се потребни околу 
1.000.000,00 денари. 

Член 6 

Средствата за блок дотација се насочуваат до основните училишта, преку 
Секторот за финансиски прашања за бруто плати и за материјални трошоци месечно, 
односно како што се трансферираат средствата од Министерството за образование и 
наука до општината. 

Член 7 

Распоредувањето на наменскиот дел од блок дотацијата  по основни училишта 
за 2020 година, се врши согласно распределбата на средствата прикажани во 
апсолутен износ во табела 1  од член 5, која е составен дел на оваа Одлука. 

Член 9 

Со донесување на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за методологијата 
за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата наменета за 
основните училишта на територијата на општина Ѓорче Петров за 2020 година бр. 08-
4133/25 од 27.12.2019 година(Сл.Гласник на општина Ѓорче Петров бр.17/2019). 

Член 8 

Одлуката стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/6            Совет на општина Ѓорче Петров 
од 31.08.2020 година         Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на 

Годишен план за вработување за 2020 година 

Се објавува Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен 
план за вработување за 2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/5       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 143/19), член 
32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 
199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 и 11/2018), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на Општина 
Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот 
на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 
3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 
година, донесе: 

ОДЛУКА  
за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план 

за вработување за 2020 година 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за Измена и дополнување на Годишниот 

план за вработување на општина Ѓорче Петров за 2020 година, број 04-1391/1 од 
21.08.2020 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/7            Совет на општина Ѓорче Петров 
од 31.08.2020 година         Претседател, 
Скопје Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност за Годишен план за вработување на 

Јавната Општинска Установа за деца-
детска  градинка „Росица“ за 2021 година 

Се објавува Одлука за давање согласност за Годишен план за вработување на 
Јавната општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за 2021 година, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана 
на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/6       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02), член 142-а од Законот за заштита на децата (Пречистен текст) (Службен 
весник на РСМ бр.146/2019), член 20а и 20б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 
35/2018, 198/2018 и Службен весник на РСМ бр.143/2019), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот 
на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 
3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 45-тата  седница одржана на 31.08.2020 
година, донесе: 

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план за вработување на 

Јавната Општинска Установа за деца-детска  
градинка „Росица“ за 2021 година 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

Јавната Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за 2021 година, 
број 04-106/1 од 18.08.2020 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/8  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година      Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 

социјална и здравствена заштита  на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 
социјална и здравствена заштита  на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана 
на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/7       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 16 став 1 точка 16 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

        О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата од областа на социјална и здравствена 

заштита  на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програмата од областа на социјалната и 

здравствена заштита на општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во („Службен 
Гласник“ на општина Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се изменува и дополнува Програмата од областа на социјална и здравствена 

заштита  на општина Ѓорче Петров за 2020 година и тоа во делот  III  ОПИС НА ПРОЕКТИ 
И АКТИВНОСТИ во табелата  
-во точка бр.2 Физички лица корисници на еднократна парична помош  бројот 
1.400.000,00 ден  се заменува со бројот 1.600.000,00 ден  
-во точка бр.3 Еднократна материјална поддршка во дрва бројот 50.000,00 ден се 
заменува со бројот 100.000,00 ден 
-во точка бр.4  Еднократна парична помош за секое новородено дете во 2020 год 
бројот 1.500,000,00 ден се заменува со бројот 1.600,000, 00 ден . 
-во делот Вкупно средства, бројот 3.320.000,00 се заменува со бројот 3.670.000,00 ден 
Табелата се брише и се заменува со следната: 

Бр. Име на Програмата 
активност  

Спроведувач/ 
Носител 
(сектор/оддел
ение) 
Проектен тим  
меѓусекторски 

Извор на 
финансирање 
Буџет ОЃП 
Програми на 
Влада  
Донатор  

Временска 
рамка 

Процент 
Буџет 

1. Крводарителска
акција во соработка
со Црвен крст и
Институтот за
трансфузиона
медицина во на ниво
на Mакедонија во
Културен дом Ѓорче
Петров

општина Ѓорче 
Петров и Црвен 
Крст  

Буџет на 
Oпштина 
Ѓорче Петров  

2 пати во 
годината  

40.000,00 ден 
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2. -Физички лица
корисници на
Еднократна парична
помош , на физички
лица во сл. категории:
-Физички лица на кои
е потребна хируршка
интервенција
-Тешко болни лица и
приматели на
терапија
-Самохрани родители
со висок степен на
социјален ризик
-Деца без родители и
родителска грижа
минимална социјална
помош
-Семејство во кои
нема вработени

општина Ѓорче 
Петров  
Одд. за јавни 
дејности  

Буџет на 
Општина 
Ѓорче Петров  

Еднаш во 
годината  

1.600.000,00  
ден 

3. Еднократна
материјална
поддршка во дрва

општина Ѓорче 
Петров  
Одд. за 
нормативно 
правни работи  

Буџет на 
Општина 
Ѓорче Петров  

Еднаш во 
годината  

100.000,00 
ден 

4. Еднократана парична
помош за секое
новородено дете во
2019 год

општина Ѓорче 
Петров  

Буџет на 
Општина 
Ѓорче Петров  

Еднаш во 
годината  1.600.000,00 

ден 

5. Патролна социјална
служба

општина Ѓорче 
Петров  
Одд. за јавни 
дејности и 
Комисија за 
разгледување 
на барања за 
еднократни 
финансиски 
сретства  
-Во соработка 
со 3ца 
волонтери од 
Црвен крст  

Буџет на 
Oпштина 
Ѓорче Петров  

12 месеци  130.000,00 
 ден 

6. Советувалишен
центар за семејно

општина Ѓорче 
Петров во 

200.000,00 
 ден 
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насилство во 
Општина Ѓорче 
Петров  

соработка со 
Национална 
мрежа против 
насилство врз 
жените и 
семејно 
насилство  

Буџет на 
општина 
Ѓорче Петров  

Континуир
ано  

Вкупно средства 3.670.000,00   
ден 

Член 3 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Ѓорче Петров од областа на социјалната и здравствена заштита  за 2020 година, е 
составен дел на Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров од областа на 
социјалната и здравствена заштита .  

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на општина Ѓорче Петров.    

Број 08-1392/9  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година       Претседател, 
Скопје         Илија Спасовски с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на 

општина Ѓорче Петровод областа на културата и поддршка на невладиниот сектор  
за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на 
општина Ѓорче Петровод областа на културата и поддршка на невладиниот сектор  за 
2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата 
седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/8       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) член 16 став 1 точка 16 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Ѓорче Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот  
сектор  за 2020 година 

Член 1 
Се  врши измена и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Ѓорче Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор  за 2020 
година, („Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 17/19). 

Член 2 
Се врши измена и дополнување во Програмата за активностите на општина 

Ѓорче Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор  за 2020 
година и тоа во делот III. ОПИС НА ПРОЕКТИТЕ И АКТИВНОСТИ во табелата  
- се бришат активностите: точка бр.1 Прослава на верски празници, точка бр.4 
Прослава на Ден на крстот-Кучково 1 Мај, точка бр.6 Поддршка и партиципација во 
надворешни проекти од областа на  културата,  точка бр. 8 Организирање на изложби, 
точка бр. 9 Звуците на културата 2020  и точка бр. 11 Заеднички концерт на 
основните училишта „Пееме во хор, пееме и соло”. 
-во точка бр.2. Празник на општина Ѓорче Петров , во колоната Проценет буџет , бројот 
„910.000,00“ денари се менува со бројот „740.000,00“ ден.  
-во точка бр.6. Божиќна претстава за деца, во колоната Проценет буџет , бројот 
„50.000,00“ денари се менува со бројот „60.000,00“ денари. 

-во точка бр.7. Културно-забавни активности за предучилишна, училишна возраст, 
граѓани и пензионери, во колоната Проценет буџет , бројот „1.000.000,00“ денари се 
менува со бројот „500.000,00“ ден. 
-во делот Вкупно, во колоната Проценет буџет , бројот „2.341.000,00“ денари се 
менува со бројот „1.681.000,00“ ден. 

Табелата се брише и се заменува со следната: 
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Член 3 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Ѓорче Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор за 2019 
година, е составен дел од Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров од 
областа на културата и поддршка на невладиниот сектор за 2020 година. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/10  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08. 2020 година     Претседател, 
Скопје    Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите 

одобласта на спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот сектор на општина 
Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите 
одобласта на спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот сектор на општина 
Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/9       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр 5/2002), член 16 став 1 точка 16 од Статутот на општина 
Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник на општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот 
на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Програмата за активностите од 

областа на спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот 
сектор на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополна на Програмата за активностите од областа на на 

спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот сектор на општина Ѓорче Петров 
за 2020 година (Службен Гласник на oпштина Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се врши измена и дополнување во Програмата за активностите од областа на 

заштита на спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот сектор на општина 
Ѓорче Петров за 2020 година и тоа во делот III. ОПИС НА ПРОЕКТИТЕ И АКТИВНОСТИ 
во табелата 
-се бришат: точка 2 Основни училишта, точка 3. Училишни спортски клубови и точка 
7.Здруженија на граѓани,спортски активисти, спортски организации

-во точка бр.1. Поддршка на Општинскиот сојуз на училишен спорт , во колоната 
Проценет буџет , бројот „400.000“ денари се менува со бројот „191.332“ ден. 

-во точка бр.  3 Поддршка и помагање на професионални и аматерски клубови, бројот 
,,5.000.000”  денари се заменува со бројот ,, 5.100.000” денари. 

-во точка бр. 4 Поддршка на спортисти од територијата на Ѓорче Петров бројот 
,,1.000.000” денари се заменува со бројот ,,300.000” денари. 

-во делот Вкупно бројот ,,6.894.000” денари се заменува со бројот ,,5.790.332” 

Табелата се брише и се заменува со следната: 
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Член 3 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за активностите од областа 

на заштита на спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот сектор на општина 
Ѓорче Петров за 2020 година, е составен дел на Програмата за активностите од 
областа на заштита на спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот сектор на 
општина Ѓорче Петров за 2020 година. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

Гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/11  Совет на oпштина Ѓорче Петров 
Од 31.08. 2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 

образованието на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 
образованието на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 
година. 

Број 09-1437/10       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 16 став 1 точка 16 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата од областа на образованието на општина 

Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програмата од областа на образованието на 

општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во („Службен Гласник“ на oпштина 
Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се изменува и дополнува Програмата од областа на образованието на општина 

Ѓорче Петров за 2020 година и тоа во глава III  ОПИС НА ПРОЕКТИ И АКТИВНОСТИ се 
врши измена во табелата во следните точки: 

- Се бришат точките бр.1, бр.5, бр.6 и бр.7 и се заменуваат со точките  
Превенција и 
заштита од Covid 19 
(Средства за хигиена 
и дезинфекција) 

Одделение за 
јавни дејности 

Буџет на 
oпштина Ѓорче 

Петров 
наставна година 760.000,00 

Локална стратегија 
за мултиетничка 
интеграција во 
образованието 

Одделение за 
јавни дејности 

Буџет на 
oпштина Ѓорче 

Петров 
наставна година 40.000,00 

- Точката бр.3 се заменува со точка 

3. Поддршка на
учениците и
наставниците за
организација на
училишни и
општински натпревари
и учество на
регионални, државни и
меѓународни
натпревари, согласно
Правилникот за
условите и начинот за
доделување  на

Одделение за 
јавни дејности 

Комисија за 
доделување  на  

финансиски 
средства 

Буџет на 
oпштина Ѓорче 

Петров 
тековно 100.000,00 
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финансиски средства 
за поддршка на 
жителите на Општина 
Ѓорче Петров од 
областа на јавни 
дејности-образование 

- Точката бр.8 се заменува со точка 
8. Прослава на патронати

и други манифестации
на општинските
основни училишта

Одделение за 
јавни дејности 

Буџет на 
oпштина Ѓорче 

Петров 
тековно 35.000,00 

- Точката бр.10 се заменува со точка  
10. Превоз на

учениците во во
основните
училишта (Јоаким
Крчоски)

Одделение за 
јавни 

дејности 

Буџет на 
oпштина Ѓорче 

Петров 
мај 250.000,00

- Точката бр.14 се заменува со точка  
14 Посета на кино 

претстава,театарска 
претстава, посета на 
музеј за учениците 
од општинските 
основните училишта 

Одделение за 
јавни дејности 

Буџет на 
oпштина Ѓорче 

Петров 

наставна 
година 60.000,00 

Член 3 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Ѓорче Петров од областа на образованието за 2020 година, е составен дел на 
Програмата за активностите на oпштина Ѓорче Петров од областа на образованието.  

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на општина Ѓорче Петров.    

Број 08-1392/12  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08. 2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 

предучилишното образование и воспитание на општина Ѓорче Петров за 2020 
година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 
предучилишното образование и воспитание на општина Ѓорче Петров за 2020 година, 
што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, 
одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/11       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 16 став 1 точка 16 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата од областа на предучилишното 

образование и воспитание на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програмата од областа на предучилишното 

образование и воспитание на општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во 
(„Службен Гласник“ на општина Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се изменува и дополнува Програмата од областа на предучилишното 

образование и воспитание на општина Ѓорче Петров за 2020 година и тоа во глава  III 
ОПИС НА ПРОЕКТИ И АКТИВНОСТИ се врши измена во табелата во следните точки: 

- Се бришат точките бр.1, бр.2 и бр.3 и се заменуваат со точката  

Член 3 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Ѓорче Петров од областа на предучилишното образование и воспитание за 2020 
година, е составен дел на Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров од 
областа на предучилишното образование и воспитание.  

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на oпштина Ѓорче Петров. 

Број 08-1392/13  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08. 2020 година     Претседател, 
Скопје Илија Спасовски с.р. 

Превенција и заштита 
од Covid 19 
(Средства за хигиена и 
дезинфекција) 

Одделение за јавни 
дејности 

Буџет на oпштина 
Ѓорче Петров тековно 120.000,00



158 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 

еднаквите можности на жените и мажите  на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата од областа на 
еднаквите можности на жените и мажите  на општина Ѓорче Петров за 2020 година, 
што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, 
одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/12       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 16 став 1 точка 16 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на oпштина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на oпштина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата од областа на еднаквите можности на 

жените и мажите  на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програмата од областа на еднаквите 

можности на жените и мажите  на општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во 
(„Службен Гласник“ на општина Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се изменува и дополнува Програмата од областа на еднаквите можности на жените 

и мажите  на општина Ѓорче Петров за 2020 година и тоа во  делот  III  ОПИС НА 
ПРОЕКТИ И АКТИВНОСТИ во табелата   
-во точка бр. 1. Дводневни работилници, во колоната Проценет буџет , бројот ,,150.000, 
00” ден се заменува  со бројот ,, 50.000 ,00” ден  
-во точка бр. 2.Соработка со НВО во колоната Проценет буџет , бројот 100.000,00 ден 
се брише   
-бројот ,,250.000,00” ден во делот Вкупно се заменува со бројот ,,50.000,00” денари 

Табелата се брише и се заменува со следната: 
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Член 3 
Одлуката за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

општина Ѓорче Петров од областа на еднаквите можности на жените и мажите  за 2020 
година, е составен дел на Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров од 
областа на еднаквите можности на жените и мажите.   

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на општина Ѓорче Петров.    

Број 08-1392/14  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08. 2020 година     Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 

Ред. 
Број Активност Рок и место на одржување  Носител 

Прдвидени с-ва во 
Буџетот на 
Општината Ѓ. 
Петров 

1.

Дводневна  
работилница  

Октомври   
Струмица 

oпштина Ѓорче Петров 
Комисија за еднакви 
можности и работна 
група и УН Вомен   

40.000,00  ден за 
хотелско 
сместување  

10.000,00 за 
превоз 

2. Соработка со 
НВО  

Ноември  
Општина Ѓорче Петров  

oпштина Ѓорче Петров 
Комисија за еднакви 
можности, работна 
група и НВО и Ун Вомен 

 ВКУПНО 50.000 ден. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата за меѓународна 

соработка на општина Ѓорче Петров 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за меѓународна 
соработка на општина Ѓорче Петров, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/13       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 16 став 1 точка 16 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на oпштина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2019 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Програмата за меѓународна соработка на општина 

Ѓорче Петров 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програмата за меѓународна соработка на 

општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во „Службен Гласник на општина 
Ѓорче Петров“ број 17/19.  

Член 2 
Во Програмата за меѓународна соработка на општина Ѓорче Петров за 2020 

година, Дел III. Опис на проекти и активности, се брише табелата и се заменува со 
следнава табела: 
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Член 3 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за меѓународна соработка 

на општина Ѓорче Петров за 2020 година е составен дел од Програмата за 
меѓународна соработка на општина Ѓорче Петров за 2020 година. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1932/15  
Од 31.08. 2020 година 
Скопје 

Совет на општина Ѓорче Петров 
Претседател, 

Илија Спасовски с.р.  



167 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата за 

протоколарни активности и востановени традиционални активности на 
подрачјето на oпштина Ѓорче Петров за 2020 година  

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за протоколарни 
активности и востановени традиционални активности на подрачјето на oпштина 
Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/14       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р. 



168 7.   2020 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 16 став 1 точка 16 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2019 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Програмата за протоколарни активности и 

востановени традиционални активности на подрачјето на oпштина Ѓорче Петров 
за 2020 година  

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програмата за протоколарни активности и 

востановени традиционални активности на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 
2020 година, објавена во „Службен Гласник на општина Ѓорче Петров“ број 17/19.  

Член 2 
Во Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални 

активности на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 година, Дел 3. Опис на 
проекти и активности, се брише табелата и се заменува со следнава табела: 
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174 7.   2020 

Член 3 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за протоколарни активности 

и востановени традиционални активности на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 
2020 година е составен дел од Програмата за протоколарни активности и востановени 
традиционални активности на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 година. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/16  
Од 31.08. 2020 година 
Скопје 

Совет на општина Ѓорче Петров 
Претседател, 

Илија Спасовски с.р. 



175 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање “Ф“ на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање “Ф“ на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 
година. 

Број 09-1437/15       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.



176 7.   2020 

   Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М. број 5/02), член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 
168/18 и Службен весник на Р.С.М  број 32/20), член 95 од Законот за градежно 
земјиште (Службен весник на Р.М. број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16 и 142/16), 
член 16 став 1, точка 15 од Статутот на општина Ѓорче Петров-Пречистен текст 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарната одлука за 
измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 03/19) , советот на општина Ѓорче Петров  на 45-
тата  седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање “Ф“ на 

општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополна на Програмата за урбанистичко планирање “Ф“ за 

2020година (Службен Гласник на општина Ѓорче петров број 17/19). 

Член 2 
Во табелата на приходи под вкупни приходи бројот 130.617.200 се заменува со 

бројот 116.936.000. 
Во под-категорија 71-даночни приходи бројот 75.631.200 се заменува со бројот 

61.950.000. Истата измена важи и за ставка 717-даноци на специфични услуги и на 
основната ставка 7171-комунални даноци. 

Во подставката 717137-надоместок за уредување на градежно земјиште бројот 
73.223.700 се заменува со бројот 59.542.500. 

Член 3 
         Во главата I Под-програмата Ф1 за урбанистичкопланирање во табелата за 
вкупни приходи 25.483.200 се заменува со бројот 24.283.000. Приходи во групата 71-
даночни приходи бројот 7.083.200 се заменува со бројот 5.883.000,Приходите во 
подставката 717137- надоместок за уредување на градежно земјиште бројот 7.083.200 
се заменува со бројот 5.883.000. 

Во табелата за трошоци за изготвување на урбанистички планови,стоки и 
услуги бројот 25.483.200 се заменува со бројот 24.283.000. 

Во групата 42- стоки и услуги бројот 25.483.200 се заменува со бројот 
24.283.000. 

Во групата 42564-изработка на детални и други урбанистички панови бројот 
24.983.200 се заменува со бројот 22.283.000, во основната група за 

 изработка на дупови согласно ГУП на Град Скопје бројот 3.328.000 се заменува 
со бројот 2.328.000, каде во точка 1 став два бројот 1.000.000 се заменува со бројот 0. 

Во точка 2 бројот 2.000.000 се заменува со бројот 300.000. 
Во точка 4-други програми за 2020 год бројот 300.000 се заменува со бројот 0. 
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Член 4 
Во главите  II и  III , кои се однесуваат на Под-програмите Ф2 и Ф3 за 

уредувањето на градежно земјште и уредување на просторот во руралното подрачје 
во табелата на приходи во група 71-даночни приходи бројот 9.300.000 се заменува со 
6.660.000.Истата исправка се однесува и за подгрупата 7171 Комунални даноци 
бројот 9.300.000 се заменува со бројот 6.660000,како и во основната ставка 717137-
надоместок за уредување на градежно земјиште бројот 9.300.000 се заменува со 
бројот 6.660.000. 

Во табелата за тековни оперативни расходи бројот 9.300.000 се менува со 
бројот 6.660.000. 

Во група 42-стоки и услуги бројот 5.200000 се заменува со бројот 4.800.000. 
Во групата 4211-комунални услуги бројот 1.000.000 се менува со бројот 

1.300.000, исто така во основната група 421190-други комунални такси и услуги се 
додава ставка за Чистење на канали со бројот 300.000. 

Во групата 4259-други договорни услуги бројот 1.300,000 се менува со бројот 
1.000.000. Измената  се однесува за подставката 4265930-под 3а Археолошки 
истражувања каде бројот 300.000,00 се заменува со бројот 0. 

Во групата 4269 Други оперативни расходи бројот 2.700.000 се заменува со 
бројот 2.300.000,каде во групата 426990 во точка 1 геодетскиработи бројот 2.500.000 
се заменува со бројот 2.100.000. 

Во програмата Ф3 уредување на просторот во руралното подрачје  4211 бројот 
4.100.000 се заменува со бројот 1.860.000. 

Во подпрограмата 421130 расходи за ѓубретарина бројот 1.000.000 се заменува 
со бројот 960.000,  

Во подгрупата 421190 други такси и услуги бројот 3.000.000 се заменува со 
бројот 300.000. 

Се додава нова подгрупа 425930-други договорни услуги за Геосеизмичко 
испитување на теренот во кучково со вредност од 500.000. 

Член 5 
Во глава IV која се однесува на Подпрограма ФА - за уредување на градежно 

земјиште (капитални трошоци), во табелата на приходи во група 71-даночни приходи 
бројот 63.146.000 се заменува со бројот 53.396.000.  

Во подгрупа 7171-комунални даноци бројот 48.646.000 се заменува со бројот 
38.896.000. 

Во подставката 717137-надоместок за уредување на градежно земјиште 
бројот48.238.500се заменува со бројот 38.488.500. 

Во табелата на расходи во група 48-капитални расходи бројот  63.146.000 се 
заменува со бројот 53.396.000.  

Во подгрупа 4821-улици и патишта бројот 28.746.000 се заменува со бројот 
20.246.000.  

Во подставката 482120-изградба на улици ,пешачки патеки,плоштади идруги 
јавни површини бројот 22.746.000 се заменува со бројот 14.246.000, при што 
обработка на јавни површини со префабрикованиелементи бројот 500.000 
сезаменува со бројот 0, а во ставката изградба на улици бројот 22.246.000 се заменува 
со бројот 14.246.000, каде сто средствата за улици во СЗ 18 за 2019год се исплатени 
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 така да бројот 10.000.000 се заменува со 0. 
Во подгрупа 4827-капацитет за водоснабдуваер бројот 2.000.000 се заменува 

со бројот 1.500.000.  
Во подставката 482710-подготвување проекти бројот 1.000.000 се заменува со 

бројот 500.000. 
Во подгрупа 4829-изградба на други објекти,улично осветлување и јавно 

зеленило бројот 23.900.000.000 се заменува со бројот 24.150.000. 
Во подставката 482910-изработка на проекти бројот 0 се заменува со бројот 

50.000. 
Во подставката 482930-реконструкција на други објекти(јавно осветлување и 

јавно зеленило) бројот 0 се заменува со бројот 200.000. 
Во подставката 485230-изработка на ГИС софтвер бројот 1.000.000 се заменува 

со бројот 0. 

Член 6 
Во глава V која се однесува на Подпрограма ФД, Уредување на просторот во 

рурални подрачја( Капитални трошоци) Во приходната  табела бројот за вкупните 
приходи 32.691.000 се заменува со бројот 32.597.000.  

Во групата 71 даночни приходи бројот 10.605.000 се заменува со бројот 
10.511.000 . 

Кај ставката 7171-комунални даноци бројот 10.605.000 се заменува со бројот 
10511.000. истата измена важи и за ставката 717137 надомест за уредување на 
градежно земјиште бројот 8.605.000 се заменува со бројот 8.511000. 

Во расходната табела на оваа програма во група 48-капитални трошоци бројот 
32.691.000 се заменува со бројот 32597.000.  

  Во подставката 482120 изградба на улици, пешачки патеки,плоштади и други 
јавни површини бројот 8.805.000 се заменува со бројот 11.805.000. 

Во табелата изградбата на патишта и улици се додава ставка за изградба на 
улици што не се платени во 2019 год РМК Градба со бројот 3.000.000. 

Во подставката 482130 Реконструкција на патишта и  улици бројот 22.586.000 
се заменува со бројот 10.492.000, при што за реконструкција на локалниот пат за 
с.Кучково бројот 17.086.000 се заменува со бројот 16.492.000, а за реконструкција на 
улици во Волково за 2019год бројот 3.000.000 се заменува со бројот 0,бидејќи истите 
се исплатени во 2019 година. 

Член 7 
Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен Гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/17  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08. 2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програмата за комунални 

дејности на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за комунални 
дејности на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/16       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и член 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М. број 5/02), член 4 од Законот за комунални дејности (Службен весник 
на РМ бр. 45/97,5/99,45/02,16/04 и 5/09), член 15 од Законот за управување со 
отпад (Службен весник на РМ бр. 68/04, 107/07, 102/08 и 143/08), член 16 став 1 
точка 15 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на 
oпштина Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на oпштина Ѓорче Петров (Службен гласник на oпштина Ѓорче Петров број 
13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 45-тата  седница одржана на 
31.08.2020 година, донесе: 

ОДЛУКА 
За измена и дополнување на Програма за Комунални дeјности 

на Општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата за Комунални дeјности (Службен 

гласник на oпштина Ѓорче Петров број 17/19). 

Член 2 
Во табелата за Вкупни приходи за програмите од Комунални дејности бројот 

110.763.073 се заменува со бројот 119.419.111. 
Во приходната ставка 71 даночни приходи бројот 72.760.809 се заменува со 

бројот 80.064.111. 
Во подставката 717137 надоместот за уредување на градежно земјиште бројот 

55.776.000 се заменува со бројот 62.114.111. 
Во подставката 717129 –други комунални такси бројот 16.993.809 се заменува 

со бројот 17.950.000. 
Во ставката 74-трансвери и даноци бројот 16.493..264 се заменува со бројот 

12.355.000, исто така и во подставката 741211-капитални трансвери од други нивоа на 
власта бројот 16.493.264 се заменува со бројот 12.355.000. 

Член 3 
Се врши измена и дополнување во делот  на следните Под-Програми:Ј0 под- 

програма за одржување на урбана опрема, ЈН под-програма за нова урбана опрема, ЈГ 
под-програма за изградба на системи за водоснабдување и ЈИ под-програма за 
изградба на системи за одводнување на одпадни води и тоа: 

Во вкупните приходи на овие под-програми бројот 19.650.000 се заменува со 
бројот 17.750.000. 

Во ставката71- даночни приходи бројот 17.650.000 се заменува со бројот 
15.750.000.  

Во под ставката 717137 –надомест за уредување на градежно земјиште бројот 
12.650.000 се заменува со бројот 10.750.000. 

Член 4 
Се врши измена и дополнување во делот  на следните Под-Програми: ЈО- под-

програма за одржување на урбана опрема и ЈН- под-програма за нова урбана опремаи 
тоа: 
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Во ставката 71 од приходното конто на овие под-програми бројот на вкупните 
приходи 5.500.000 се заменува со бројот 4.500.000. 

Во ставката 717137- надоместок за уредување на градежно земјиште бројот 
5.500.000 се заменува со бројот 4.500.000. 

Во под-програмата ЈН за нова урбана опрема бројот 5.500.000 се заменува со 
бројот 4.500.000. 

Член 5 
Се врши измена и дополнување во ЈГ под-програма за изградба на системи за 

водоснабдување во приходното конто бројот на вкупните приходи 7.650.000 се 
заменува со бројот 6.750.000. 

Ставката 71- даночни приходи бројот 7.150.000 се заменува со бројот 6.250.000. 
Исто така во подставката 717137-надомест за уредување на градежно земјиште бројот 
5.150.000 се заменува со бројот 4.250.000. 

Во расходните ставки вкупните бројот на вкупните расходи 7.650.000 се 
заменува со бројот 6.750.000. 

Во ставката 482720- изградба на капацитети за водоснабдување бројот од 
првата алинеа за изградба на водоводна мрежа во Волково 1.000.000 се заменува со 
бројот 0. 

Во истата ставка се додава нова алинеа за камата за ненавремено платен долг 
на Данса Трејд така што бројотб 0 се заменува со бројот 100.000. 

Член 6 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/18  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма за локални патишта 

сервисни и станбени улици и јавни површини во општина  
Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програма за локални патишта 
сервисни и станбени улици и јавни површини во општина Ѓорче Петров за 2020 
година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата 
седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/17       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и член 62  од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М. број 5/02), член 4 од Законот за комунални дејности (Службен весник 
на РМ бр. 45/97,5/99,45/02,16/04 и 5/09), член 15 од Законот за управување со 
отпад (Службен весник на РМ бр. 68/04, 107/07, 102/08 и 143/08), член 16 став 1 
точка 15 од Статутот на општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 45-тата  седница одржана на 
31.08.2020 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Програма за локални патишта сервисни  

и станбени улици и јавни површини во општина  
Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата за локални патишта сервисни и 

станбени улици и јавни површини (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
17/19). 

Член 2 
Во табелата за Вкупни приходи на оваа Програма бројот 53.813.073 се заменува 

со бројот 51.773.111. 
Во приходната ставка 71 даночни приходи бројот 31.819.809 се заменува со 

бројот 33.918.111. 
Во подставката 717137 надоместот за уредување на градежно земјиште бројот 

31.819.809 се заменува со бројот 33.918.111. 
Во ставката 74-трансвери и даноци бројот 16.493.264 се заменува со бројот 

5.355.000, исто така и во подставката 741211-капитални трансвери од други нивоа на 
власта бројот 9.493.264 се заменува со бројот 12.355.000. 

Член 3 
Се врши измена и дополнување во делот ЈД –под-програма за  изградба, 

реконструкција или рехабилитација на    локални патишта, сервисни и станбени улици 
капитални трошоци) и тоа: 

Во вкупните приходи на оваа под-ставка бројот 34.913.073 се заменува со бројот 
30.369.000. 

Во ставката 71 од даночните приходи бројот 21.419.809 се заменува со бројот 
20.645.000. 

Во ставката 717137- надоместок за уредување на градежно земјиште 
бројот 21.419.809 се заменува со бројот 20.645.000 
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 Во ставката 74 трансвери и даноци бројот 9.493.264 се заменува со бројот 
5.355.000. 

Во подставката 741211 бројот 9.493.264 се заменува со бројот 5.355.000. 
Во табелата за вкупните расходи бројот 34.913.073 се заменува со бројот 

30.969.000. 
Во ставката 482120-изградба на улици и патишта бројот 8.960.000 се 

заменува со бројот 9.969.000.Во оваа ставка алинеата 3- изградба на 
пристапни рампи бројот 2.000.000 се заменува со бројот 0. Во истата ставка се 
додава нова алинеа за изградба на улици со павер елементи за 2019 год РМК 
Градба бројот 0 се заменува со бројот 3.000.000.  

Во ставката 482130 реконструкција на улици бројот 22.953.073 
сезаменува со бројот 18.009.000.Во оваа ставка во алинеа 14 се додаваат 
средства за наше учество во градбата на патот Стопански двор – Свиларе така 
што бројот 855.000 се заменува со бројот 1.009.000. Во истата ставка 
алинејата 15 се брише и се пренесува во друга програма Ј6-одржување на 
локални патишта и улици, така што бројот 4.138.264 се заменува со бројот 0 и 
бројот 459.809 се заменува со бројот 0. 

Член 4 
Се врши измена и дополнување во делот Ј6 – под-програма за  одржување и 

заштита на локални патишта сервисни и станбени улици и јавни површини и тоа: 
Во вкупните приходи на оваа под-програма бројот 13.000.000 се 

заменува со бројот 15.873.111. 
Ставката 71-даночни приходи бројот б4.500.000 се заменува со 7.373.111, 

исто така и во подставката 717137 бројот 4.500.000 се заменува со бројот 
7.373.111. 

Во расходите конта ставката 424320- поправка и одржување на патишта 
и улици во првата алинеа бројот 3000.000 се заменува со бројот 2.000.000. 

Во расходното конто се додава уште една ставка 424990-одржување на 
пат Орман –Магистрала  така што бројот 0 се заменува со бројот 3.521.010, и 
ставка за учество на општината така што бројот 0 се заменува со бројот 
352.101. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/19  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма за Јавна чистота на 

oпштина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програма за Јавна чистота на 
oпштина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/18       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и член 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М. број 5/02), член 4 од Законот за комунални дејности (Службен весник 
на РМ бр. 45/97,5/99,45/02,16/04 и 5/09), член 15 од Законот за управување со 
отпад (Службен весник на РМ бр. 68/04, 107/07, 102/08 и 143/08), член 16 став 1 
точка 15 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на 
oпштина Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување 
на Статутот на oпштина Ѓорче Петров (Службен гласник на oпштина Ѓорче Петров број 
13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 45-тата  седница одржана на 
31.08.2020 година, донесе: 

ОДЛУКА 
За измена и дополнување на Програма за Јавна чистота 

на oпштина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата за Јавна чистота (Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров број 17/19). 

Член 2 
Во табелата за Вкупни приходи на оваа Програма бројот 9.500.000 се заменува 

со бројот 11.400.000., каде во ставката 71-даночните приходи бројот 4.000.000 се 
заменува со бројот 5.900.000. 

Во подставката 717137-надомест за  уредување на градежно земјиште бројот 
1.306.191 се заменува со бројот 2.750.000.  

Во подставката 717129 бројот 2.693.809 се заменува со бројот3.150.000. 

Член 3 
Се врши измена и дополнување во делот Ј4 – под-програама за јавна чистота и 

тоа : 
Во табелата за вкупните приходи на оваа под-програма бројот 8.000.000 се 

заменува со бројот 9.150.000. Во ставката 71-даночни приходи бројот 3.500.000 се 
заменува со бројот 4.650.000. Исто така и во подставката 717137-надоместок за 
уредување на градежно земјиште бројот 1.306.191 се заменува со бројот 2.000.000, 
како и во подставката 717129-други комунални такси бројот 2.193.809 се заменува 
со бројот 2.650.000. 

Во расходното конто бројот на вкупните расходи 8.000.000 се заменува со 
бројот 9.150.000. 

Во ставката 425910-изработка на проекти бројот 0 се заменува со бројот 
150.000.  
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Во подставката 425990-други договорни услуги бројот 7.500.000 се 
заменува со бројот 9.000.000. 

Во под ставката ЈК-јавна читота-капитални расходи во подставката 482410-
средства за проектирање  на претоварна станица бројот 500.000 се заменува со 
бројот 0. 

Член 4 
Се врши измена и дополнување во делот Ј8–под-програма за други комунални 

услуги и тоа: 
Во приходното конто на оваа подпрограма бројот 1.500.000 се заменува со 

бројот 2.250.000.  
Во ставката 71-даночни приходи бројот 500.000 се заменува со бројот 

1.250.000, при што подставката 717137-надомест за уредување на градежно земјиште 
бројот 0 се заменува со бројот 750.000. 

Во расходното конто поправка и тековно одржување бројот 1.500.000 се 
заменува со бројот 2.250.000. Во подставката 424230-дезинфекција и дератизација 
бројот 300.000 се заменува со бројот 700.000. Во подставката 424390- одржување 
други градби бројот 1.200.000 се заменува со бројот 1.550.000. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на oпштина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/20  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма за изградба и 

одржувањена јавни објекти  во oпштина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програма за изградба и 
одржувањена јавни објекти  во oпштина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

Број 09-1437/19       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и член 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М. број 5/02), член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 
168/18 и Службен весник на Р.С.М. број 32/20), член 95 од Законот за градежно 
земјиште (Службен весник на Р.М. број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16 и 142/16), 
член 4 од Законот за комунални дејности (Службен весник на РМ бр. 
45/97,5/99,45/02,16/04 и 5/09), член 16 став 1 точка 15 од Статутот на oпштина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на oпштина Ѓорче Петров број 18/13) 
и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на oпштина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на oпштина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров  на 45-тата  седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

ОДЛУКА 
За измена и дополнување на Програма за изградба и одржување 

на јавни објекти  во oпштина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата за изградба и одржување на јавни 

објекти (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 17/19). 

Член 2 
Во табелата за Вкупни приходи на оваа Програма бројот 29.300.000 се заменува 

со бројот 32.496.000. Ставката 71- даночните приходи бројот 19.800.000 се заменува со 
бројот 24.496.000. 

Во подставката 717137-надомест за уредување на градежно земјиште бројот 
10.000.000 се заменува со бројот 14.696.000. 

Во ставката на даночните приходи 72 бројот 7.000.000 се заменува со бројот 
6.000.000. 

Во подставката 727331 –продажба на земјиште и други нематеријални вложувања 
бројот 2.500.000 се заменува со бројот 2.000.000. 

Член 3 
Се врши измена и дополнување во делот NA,N1,V1,L0 – под-програма за 

одржување на училиштата и предучичишните установи(градинки) и 
спортски сали и тоа: 

Во приходното конто бројот од вкупните приходи 12.300.000 се заменува со 
бројот 13.396.000. 

Во приходната ставка 71-даночни приходи бројот 9.300.000 се заменува со 
бројот 9.896.000. Исто така во подставката 717137-надомест за уредување на 
градежно земјиште бројот 5.300.000 се заменува со бројот 5.896.000. 

Во расходното конто вкупната вредност бројот 12.800.000 се заменува со 
бројот 13.396.000. 

Во NА- реконструкција на училишта бројот 11.500.000 се заменува со бројот 
12.096.000, односно бројот на првата алинеа 7.500.000 се заменува со бројот 
7.520.000 и се додава нова алинеа за анекс над градба на кровот во ОУ Беровски во 
висина од 76.000. 
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Член 4 
Се врши измена и дополнување во делот NA,VA,LA – под-програма за изградба 

или реконструкција на училиштата и предучилишните установи (градинки) и 
спортски сали (капитални инвестиции) и тоа: 

Во вкупните приходи на оваа под-програма бројот 6.500.000 се заменува 
со бројот 10.100.000. 

Ставката 71-даночни приходи бројот 5.000.000 се заменува со 
8.600.000, исто така и во подставката 717137 бројот 3.000.000 се заменува со 
бројот 6.600.000 

Во расходното конто изградба на објекти за училишта и градинки бројот 
6.000.000 се заменува со бројот 9.600.000. 

Во ставката NА се додава алинеата за за приклучоци за спортската сала 
во износ од 100.000 и ставка за изградба систем за греење во износ од 
1.500.000. 

Во ставката VA Детски градинки се додава нова алинеа за дислокација 
на високонапонски далековод во Волково во износ од 1.500.000, и алинеа за 
приклучоци на вода,струја во износ од 500.000. 

Член 5 
Се врши измена и дополнување во делот D1,E0 - под-програма за одржување 

на административни објекти и урбани и месни заедници и тоа: 
Вкупните приходи на оваа подпрограма бројот 1.000.000 се заменува со 

бројот 0. 
Во приходната подставка 72939 бројот 500.000 се заменува со бријот 0, 

како и на подставката 733144 бројот 500.000 се заменува со бројот 0. 
Во расходното конто на овие ставки предвидени за уредување на 

општински објекти  бројот од 500.000 се заменува со бројот 0.  
Во ставката предвидена за одржување на месните заедници бројот 

500.000 се заменува со бројот 0. 
Член 6 

Се врши измена и дополнување во делот DA,EA - под-програма за изградба или 
реконструкција на административни објекти и урбани и месни заедници и тоа: 

Во Приходно конто на оваа подпрограма бројот 500.000 се заменува со 
бројот 0.  

Во подставката 717137 надомест за уредување на градеѓно земјиште бројот 
500.000 се зменува со бројот 0. 

Во расходното конто на оваа подпрограма предвидени за уредување на 
општинската зграда бројот 500.000 се заменува со 0. 

Член 7 
Се врши измена и дополнување во делот L0 – под-програма за одржување на 

повеќенаменски игралишта и детски игралишта и тоа: 
Во приходното конто на оваа подпрограма бројот 4.000.000 се заменува со 

бројот 4.500.000.  
Во ставката 71-даночни приходи бројот 4.000.000 се заменува со бројот 

4.500.000.  
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Во подставката 717137-надомест за уредување на градежно земјиште 
бројот 1.200.000 се заменува со бројот 2.200.000. 

Во под ставката 725939 останати неданочни приходи бројот 1.000.000 се 
заменува со бројот 500.000. 

Во расходното конто на оваа подпрограма за одржување на спортските 
сали бројот 4000.000 се заменува со бројот 4.500.000. 

Член 8 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на oпштина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/21  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма од областа 

заштита на животна средина и природата  на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 
2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програма од областа заштита 
на животна средина и природата  на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 
година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата 
седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/20       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 62 од Законот локална самоуправа 
(Службен весник на Република Македонија бр 5/2002) и член 16 став 1 точка 16 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 
13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата  седницата одржана на ден 
31.08.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програма од областа заштита на животна средина 

и природата  на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата од областа заштита на животна 

средина и природата  на подрачјето на Општина Ѓорче Петров за 2020 година, 
објавена во (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се врши измена и дополнување во делот и тоа: во точка 3 се брише табелата 

Проекти и активности и се заменува со табелата: 

3. Проекти и активности

Бр. Име на проект/активност Носител Период на 
реализација 

Проценет 
буџет 

1. Изработка на Локален
акционен план за животна 
средина (ЛЕАП)

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Септември-
декември 

300.000,00 

2. Изработка на Регистар на 
загадувачи

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Септември-
декември 

100.000,00 

3. Изработка на Катастар за
животната средина

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Септември-
декември 

100.000,00 

4. Лабораториски услуги за
мерења на загадувањето на
водата, воздухот, почвата и
штетната бучава

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Септември-
декември 

125.000,00 

5. Подигање на нови зелени
површини и хортикултурно
уредување и одржување
преку проетот за почиста
животна средина
,ЗА ПОУБАВО ЃОРЧЕ,

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Септември-
декември 

2.000.000 
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6. Набавка на декоративни
садници и сезонски цвеќиња

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
ЈКП паркови и 
зеленило 

Септември-
декември 

100.000 

7. Проект - Агрохемиска анализа
на почви од земјоделски
површини

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Април-Мај 
тековно 

100.000 

8. Посетување на обуки и
семинари од областа на
животна средина за
вработените во секторот за
заштита на животна средина и
природата
Проекти за подигање на
еколошка свест кај граѓаните

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Септември-
декември 

/ 

9. Одржување на трибини и
јавни расправи

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
Консултант 

Септември-
декември 

20.000 

10. Обележување на денови од
ЕКО календар (Ден на
Планетата Земја, Ден на
заштита на водите, Ден на
екологија, Ден без
автомобили, Ден за борба
против пушењето, Ден на
дрвото и слично),

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
одд.за јавни 
дејности 

Септември-
декември 

35.000 

11. Проект-Подигање на
еколошката свест во
основните училишта и
градинките

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
одд.за 
образование 

Септември-
декември 

35.000 

12. Проект - Eдукација,
интеракција и реализација
"ЧИСТА ЖИВОТНА СРЕДИНА
ЗА ЗДРАВИ НАВИКИ И СТИЛ
НА ЖИВЕЕЊЕ"

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
одд.за 
образование 

Септември-
декември 

30.000 

13. Реализација на проекти за
ЕКО училиште избор на еко
училиште

Сектор за 
економски 
одржлив развој, 
одд.за 
образование 

Септември-
декември 

50.000 
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Член 3 
Одлуката за изменување и дополнување на програмата од областа заштита на 

животна средина и природата  на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 
година, е составен дел на Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров од 
областа на  животната средина за 2020 година.  

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на општина Ѓорче Петров.    

Број 08-1392/22  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма чист воздух  

на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програма чист воздух  на 
подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/21       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 62 од Законот локална самоуправа 
(Службен весник на Република Македонија бр 5/2002) и член 16 став 1 точка 16 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата  седницата одржана на ден 
31.08.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата за чист воздух на подрачјето на  

општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата за Чист воздух  на подрачјето на 

општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во (Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се врши измена и дополнување во делот и тоа: во точка 6 се брише табелата 

План за спроведување на Програмата и се заменува со табелата: 

6. План за спроведување на Програмата
бр Име на Програма 

/активност 
Спроведувач/ 
Носител 
(сектор/одделение) 
Проектен тим 
(меѓусекторски) 

Извор на 
финансирање 
(буџет ОЃП/ 
програми на 
Влада 
/Донатор) 

Временска 
рамка 

Проценет  
Буџет 

1Проект - 
енергетски 
ефикасни домови 
ЕЕД 

Сектор за 
економски 
одржлив развој 

ОЃП Септември-
декември 

2.200.000 

2Техничка 
подршка за 
субвенционирање 
на инвертер 
клими 

Влада на РСМ, 
Сектор за 
економски 
одржлив развој 

ЕЛСМ Септември-
декември 

/ 

3Набавка на 
компостери за 
био отпад 

Сектор за 
економски 
одржлив развој 

ОЃП и 
меѓугранична 
соработка 
СВС РСМ И РС 

Септември-
декември 

/ 

4Теренски увид на 
градилишта 

Сектор за 
економски 
одржлив 
развој/одд.за 

ОЃП Септември-
декември 

/ 
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инспекциски 
надзор 

5Инфо сесии со 
градежни 
компании  

Сектор за 
економски 
одржлив 
развој/одд.за 
инспекциски 
надзор 

ОЃП Септември-
декември 

/ 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на општина Ѓорче Петров.    

Број 08-1392/23  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма за подршка на 

Локален економски развој на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програма за подршка на 
Локален економски развој на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

Број 09-1437/22       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и член 62 од Законот за Локална 
самоуправа (Службен весник на Р.М. број 5/02) и член 16 став 1 точка 16 од Статутот 
на општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на 
општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), 
советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програма за подршка на Локален економски развој на 

општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата за подршка на Локален 

Економски Развој на општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во (Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се врши измена и дополнување во делот и тоа: во точка 3 се брише табелата 

Проекти и активности и се заменува со табелата: 

Бр. Име на 
проект/активност 

Носител Период на 
реализација 
2020 

Проценет 
буџет 

1.  Изработка на Стратегија 
за ЛЕР за период 2020-
2026 

Сектор за економски 
одржлив развој  

Септември-
декември 

300.000 

2.  БИЗНИС КЛУБ НА ОЃП – 
Вмрежување со бизнис 
клубови од регионот 

Сектор за економски 
одржлив развој 

Тековно 50.000

3.  Изработка на 
Физибилити студија за 
ЈПП за месни и урбани 
заедници 

Сектор за економски 
одржлив развој 

Септември-
декември 

300.000 

4.  Изработка на упатства, 
барања, апликации во 
врска со ЛЕР  

Сектор за економски 
одржлив развој во 
соработка со одд. За 
норматива/правни раб 

Септември-
декември 

/ 

5.  Презентација и 
промоција на 
инвестицискиот 
потенцијал на ОЃП пред 
стопанските комори и 
советите на странски 
инвеститори 

Сектор за економски 
одржлив развој 

Септември-
декември 

/ 

6.  Информативни денов за 
остварување соработка 
со НВО 

Сектор за економски 
одржлив развој 

Септември-
декември 

/ 
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Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на општина Ѓорче Петров.    

Број 08-1392/24  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 

7.  Информативни денови 
за предмети со 
приватизација на 
земјиште 

Сектор за економски 
одржлив развој 

Септември-
декември 

/ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма за заштита, 
спасување и управување со кризи на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програма за заштита, 
спасување и управување со кризи на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана 
на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/23       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02 член 34 од Законот за заштита и спасување ( „Службен 
весникнаРепубликаМакедонија“бр.36/04,49/04,86/08,85/09,124/10,18/11,41/14,12
9/15), член 5 став 2 алинеа 5 од Законот за управување со кризи ( „Службен весник на 
Република Македонија “ бр.29/05,36/11,41/14,104/15), член 16 став 1 точка 15 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот 
на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 
3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на 31.08.2020 
година, донесе: 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на  Програма за заштита, спасување и управување со 

кризи на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на програмата за заштита, спасување и 

управување со кризи на општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена во („Службен 
гласник“ на општина Ѓорче Петров број 17/19).  

Член 2 
Се врши измената и дополнување во програмските активности во дел II и тоа: 

Во - Редовна дезинфекција и дератизација на општинските објекти ,Основните 
училишта,  објектите на ЈОУДГ „ Росица“ и шахтите на територијата на општината, 
бројот 200.000,00 се заменува со бројот 600.000,00. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на oпштина Ѓорче Петров“.    

Број 08-1392/25  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за ко-финансирање на  проектот “Одржлив развој на 

општина Ѓорче Петров со транзиција кон одржливи извори на енергија и создавање 
услови за поголема партиципација на граѓаните на ниво 

на месни и урбани заедници” 

Се објавува Одлука за ко-финансирање на  проектот “Одржлив развој на 
општина Ѓорче Петров со транзиција кон одржливи извори на енергија и создавање 
услови за поголема партиципација на граѓаните на ниво на месни и урбани заедници”, 
што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, 
одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/24       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на 
Р.М.” бр.5/2002) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров – 
(Пречистен текст)(Службен Гласник на oпштина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

ОДЛУКА 
За ко-финансирање на  проектот “Одржлив развој на општина Ѓорче Петров 

со транзиција кон одржливи извори на енергија и создавање  
услови за поголема партиципација на граѓаните на ниво  

на месни и урбани заедници” 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува проектот и негово ко-финансирање “Одржлив развој 

на општина Ѓорче Петров со транзиција кон одржливи извори на енергија и создавање 
услови за поголема партиципација на граѓаните на ниво на месни и урбани заедници” 
за користење на средства од „Фондот за техничка документација” подржан од УНДП 
и Шведската агенција за меѓународен развој (СИДА) за изработка на развојни 
документи на Општина Ѓорче Петров. 

Член 2 
Развојните документи се утврдени како две опции за подршка од страна на 

донаторот и тоа Опција 1 - содржи: Пакет 1 - Енергетска ефикасност и ОИЕ Физибилити 
студија за оправданост од воспоставување на ЈПП со ЕСЦО модел, Изработка на 
енергетски контроли (ревизии) за јавни објекти во ОЃП со техничка спецификација за 
ЕЕ мерки, Основни проекти за системи за централно греење – транзиција кон 
одржливи извори на енергија, Изработка на основни проекти за поставување на 
сончеви колектори во објектите на ЈОУДГ Росица и изградба на фотоволтаични 
централи на кров на 4 јавни објекти (основни училишта) и Опција 2 - Јавно-Приватно 
Партнерство, Пакет 2 Изработка на Физибилити студија за оправданост од 
воспоставување на ЈПП за финансирање, изградба и трансфер на МЗ во ОЃП по 
моделот (БОТ). 

Член 2 
Проектот “Одржлив развој на општина Ѓорче Петров со транзиција кон одржливи 

извори на енергија & создавање услови за поголема партиципација на граѓаните на 
ниво на месни и урбани заедници”, се одобрува за ко-финансирање со цел 
аплицирање од страна на општина Ѓорче Петров  на повикот подржан од УНДП и 
Шведската агенција за меѓународен развој (СИДА) за проектот „Градење на 
општинските капацитети за имплементација на проекти”. 

Член 3 
Буџетот за реализација на проектот е 30.000 долари и ќе биде обезбеден од страна 

на „Фондот за техничка документација” подржан од УНДП и Шведската агенција за 
меѓународен развој (СИДА) за изработка на развојни документи на општина Ѓорче 
Петров. Пакет 1 е со проценет буџет од 18.000 долари и пакет 2 е со проценет  буџет  
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од 12.000 долари за финансирање од страна на УНДП и Шведската агенција за 
меѓународен развој (СИДА). 

Проектот се планира да се реализира со предвидениот буџет на донаторот, но при 
евентуално  надминување на троошоците за 10% општина Ѓорче Петров ќе ја ко-
финансира реализацијата на Проектот од вкупната негова вредност со средства од 
Буџетот на општина Ѓорче Петров.  

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

општина Ѓорче Петров”. 

Број 08-1392/26   Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година        Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за одобрување на исплата на финансиски средства на 

граѓани оштетени од поплaва која ја зафати територијата на општина Ѓорче Петров 
на 20.06.2019 година 

Се објавува Одлука за одобрување на исплата на финансиски средства на 
граѓани оштетени од поплaва која ја зафати територијата на општина Ѓорче Петров 
на 20.06.2019 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет 
и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/25       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.



208 7.   2020 

Врз основа на член 62 од законот за локална самоуправа (службен весник на РМ 
број 05.02), член 34 став 1 точка 6 од Законот за заштита и спасување(„Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 
71/16, 106/16 и 83/18), член  24 став 1 точка 23 од Статутот на општина Ѓорче Петров 
- Пречистен текст (Службен Гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19) и Извештајот на на 
комисијата за процена на штети од поплави и друг вид на елементарни непогоди број 
03-2233/29 од 02.07.2019 година , советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе  

О Д Л У К А 
За одобрување на исплата на финансиски средства на граѓани оштетени од поплaва 

која ја зафати територијата на општина Ѓорче Петров   
на 20.06.2019 година  

Член 1 
Се одобрува исплата на финансиски средства на граѓани од општина Ѓорче 

Петров за штета настаната од поплава која ја зафати територијата на општината на 
ден 20.06.2019 година. 

Член 2 
Вкупниот   износ на штетата која треба да се исплати на граѓаните изнесува 

526.944,00 денари, согласно Извештајот на комисијата за процена на штети од 
поплави и друг вид на елементарни непогоди број 03-2233/29 од 02.07.2019 година. 

Член 3 
Финансиските средства од член 2 на ова одлука да се исплатат на трансакциски 

смети на граѓаните согласно списокот за процена на пријавена штета број 03-2233/28 
од 02.07.2019 година, изготвен од страна на Комисијата за процена, на следните 
граѓани: 

- Иван Филиповски од Волково ул.„ 60 ” број 78а општина Ѓорче Петров,  со ЕМБГ: 
1107986450060 и трансакциона сметка број 300007105822045                       депонент 
во Комерцијална Банка а.д Скопје, износ од 84.672,00 денари. 

- Гоце Ѓоргиевски,  ул.„Алексо Демниевски 25“ број 21-а општина Ѓорче Петров, со 
ЕМБГ:1403979450177 и трансакцона сметкас број 300007048042540 депонент во 
Комерцијална Банка а.д Скопје,  износ од 26.550,00 денари. 

- Богатин Стојановски, ул.„Македоонска Преродба“ број 110, со 
ЕМБГ:1008935450025 и трансакциона сматка број 300007096013890 депонент 
Комерцијална Банка а.д Скопје, износ од 17.010,00 денари.     

- Митра Ивановска, ул.„60“ број 104 Волково општина Ѓорче Петров, со 
ЕМБГ:1709949455060 и трансакциона сметка број 500600019060691 депонент 
Стопанска Банка а.д Битола, износ од 16.192,00 денари. 

- Самоил Танески, ул.„Лука Геров“ број 75а општина Ѓорче Петров,  со 
ЕМБГ:3105999450005 и трансакциона сметка број 210-501680433190 депонент 
НЛБ Тутунскам Банка а.д Скопје, износ од 17.400,00денари. 
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- Дарко Рујков од с.Кисела Јабука, ул.„40“ број 39 општина Ѓорче Петров, со 
ЕМБГ:2501981450155 и трансакциона сметка број 300007096934323 депонент во 
Комерцијална Банка а.д Скопје, износ од 132.780,00 денари.        

- Драги Ангелковски, ул.„Социјалистичка Зора“број 126 б, со ЕМБГ:180296005-
450054 и трансакциона сметка број  

- Аднан Мустафа, ул.„ Гостиварска “ број 15 општина  Ѓорче Петров, со 
ЕМБГ:2308963450097 и трансакциона сметка број 210-5016070551.15 депонент во 
НЛБ Тутунска Банка а.д Скопје, износ од 36.300,00 денари. 

- Марија Димоска од с.Кисела Јабука, ул.„ 62 “ бр.9 општина   Ѓорче Петров, со 
ЕМБГ:1401950455053 и трансакциона сметка број 300007038864788 депонент во 
Комерцијална Банка а.д Скопје, износ од 3.600,00 денари.        

- Сашо Петковски од с.Кисела Јабука, ул.„10“ број 17  општина   Ѓорче 
Петров,   со ЕМБГ:0809973450127 и трансациона сметка број 200001370978495 
депонент во Стопанска банка а.д Скопје, износ од 16.910,00 денари         

- Оливера Симоновска, ул. „ Црногорска 2“ број 62 б општина Ѓорче 
Петров , со ЕМБГ:1606953455101 и трансакциона сметка број 200002904983734 
депонент во Стопанска Банка а.д Скопје, износ од 150.300,00 денари. 

- Билјана Трајковиќ, ул.„ Гостиварска “ број 17 општина Ѓорче Петров, со 
ЕМБГ:0812940455019 и трансакциона сметка број 200000627484359 депонент во 
Стопанска Банка а.д Скопје, износ од 14.430,00 денари. 

Член 4 
Се задолжува секторот за финансиски прашања да ја спроведе одлуката. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/27   Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година        Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за прифаќање донација од КАМ ДОО Скопје 

Се објавува Одлука за прифаќање донација од КАМ ДОО Скопје, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

Број 09-1437/26       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на 
Р.М.” бр.5/2002), врз основа на одредбите од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности („Сл. Весник на Р.М.” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 16 
став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров – (Пречистен текст)(Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарните одлуки за измена и 
дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19) и Барањето за прифаќање донација од Друштво за 
трговија на мало и големо КАМ ДОО Скопје бр. 03-376 од 11.08.2020 година, советот на 
општина Ѓорче Петров на  45-тата седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за прифаќање донација од Друштво за трговија на мало и големо 

 „КАМ ДОО “-Скопје 

Член 1 
Со оваа Одлука советот на општина Ѓорче Петров во својство на примател на 

донација, ја прифаќа донацијата од Друштво за трговија на мало и големо „КАМ ДОО 
“-Скопје, во смисла на доброволна и безусловна помош во добра-социјални пакети за 
ублажување на последиците од COVID-19 на социјално загрозените семејства на 
територијата на општината Ѓорче Петров и тоа: 

-55 социјални пакети со основни прехрамбени и хигиенски производи. 

Член 2 
 Донираните добра од член 1 на оваа Одлука се во вкупен износ од 51.645,00 
денари. 

Член 3 
Донацијата не создава директна корист за давателот, ниту обврска за враќање од 

примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 

Член 4 
Се задолжува Секторот за нормативно правни работи и дејности од јавен интерес 

на општина Ѓорче Петров да изготви Договор за донација и го реализира 
потпишувањето на истиот, како и да спроведе законски утврдена постапка пред 
надлежните органи во Република Северна Македонија. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров”. 

Број 08-1392/28   Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година        Претседател, 
Скопје    Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за донесување на Техничка исправка  ГП 2.71 , ГП 2.72 , ГП 

2.73,  ГП 2.74 , ГП 6.35  и ГП 6.36, ДУП за градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров-
Скопје(Одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019год.) 

Се објавува Одлука за донесување на Техничка исправка  ГП 2.71 , ГП 2.72 , ГП 
2.73,  ГП 2.74 , ГП 6.35  и ГП 6.36, ДУП за градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров-
Скопје(Одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019год.), што советот на општина Ѓорче Петров 
ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/27       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 и член 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М. број 5/02), член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 
168/18 и Службен весник на Р.С.М. број 32/20), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на 
oпштина Ѓорче Петров – (Пречистен текст)(Службен Гласник на oпштина Ѓорче Петров 
бр.18/2013), Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот 
на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на ден 31.08.2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 

за донесување на Техничка исправка  ГП 2.71 , ГП 2.72 , ГП 2.73,  ГП 2.74 , ГП 6.35  и ГП 
6.36, ДУП за градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров-Скопје 

 (Одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019год.) 

Член   1 
Со оваа Одлука се донесува  Техничка исправка  ГП 2.71 , ГП 2.72 , ГП 2.73,  ГП 

2.74 , ГП 6.35  и ГП 6.36, ДУП за градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров-Скопје 
(Одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019год.) со технички бр.0801-03-11-2/17 од 08/2020 
изработена од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Битола, по добиеното позитивно 
мислење со бр. 26-127/12 од 21.08.2020 год. од Комисијата  за урбанизам,  формирана 
врз основа на одредбите на Член 38 од Законот за урбанистичко планирање со 
Решение за формирање на Комисијата за урбанизам, донесено од градоначалникот 
на општина Ѓорче Петров со бр. 09-1326 од 06.08.2020. 

Член   2 
Техничка исправка  ГП 2.71 , ГП 2.72 , ГП 2.73,  ГП 2.74 , ГП 6.35  и ГП 6.36, ДУП за 

градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров-Скопје (Одлука бр.08-3187/3 од 
01.10.2019год.) со технички бр.0801-03-11-2/17 од 08/2020), е составен дел  на 
Деталниот урбанистичкиот план за градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров-
Скопје (Одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019год.) 

Член   3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на oпштина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/29  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за формирање на партиципативно тело од областа на 

урбанизмот на општина Ѓорче Петров 

Се објавува Одлука за формирање на партиципативно тело од областа на 
урбанизмот на општина Ѓорче Петров, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/28       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 46 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник 
на Република Северна Македонија број 32/20) и член 62 од Законот за локалната 
самоупрва (Службен весник на Република Македонија број 05/2, советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-та  седница одржана на ден 31.08.2020 година, ја донесе следната 

ОД Л У К А 
За формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот 

на општина Ѓорче Петров 

Член 1 
Се формира партиципативно тело од областа на урбанизмот на општина Ѓорче 

Петров со цел да се обезбеди  инклузивност, партиципативност и јавност во процесот 
на урбанистичкото планирање при што во истото се претставени сите различни 
интереси и интересни групи во општина Ѓорче Петров. 

Член 2 
Членови на партиципативното тело се: 

- членовите на комисијата за урбанизам што ги определоува со решение 
градоначалникот на општината; 
- стручни лица вработени во правното лице кое го изработуива 
урбанистичкиот план кој е предмет на расправа; 
- претставници од  урбаните и месните заедници, претставници на 
невладини организации од различните сегменти на урбаниот живот, 
здруженија на граѓани и граѓански активнисти од подрачјето на општината 
што ги претставуваат разлличните групи на граѓани, како и граѓани што се 
стручни лица од областа на урбанистичкото планирање и други стручни 
области суштествени за планирањето и одржливиот развој на општината. 

Член 3 
Членовите на партиципативното тело од областа на урбанизмот од член 2 став 

1 алинеја 3 се избираат  на јавен оглас објавен од страна на градоначалникот на веб 
страната на општината од доброволно пријавени граѓани и нивниот број е 
неограничен. 
По завршување на јавниот оглас за добтоволнио пријавување на членови на 
партиципативното тело од областа на урбанизмот се составува список на пријавени 
лица кои се  членови на партиципативното тело.  

          Списокот со членови на партиципативното тело за урбанизам избрани на јавен 
оглас е сотавен дел на одлуката за формирање на партиципативното тело. 

Член 4 
Партиципативното тело на првата седници од своите редови избира 

претседател и заменики претседател. 
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Член 5 
Лицата вработени во општината по службена должнност учествуваат во 

работата на партиципативното тело, а лицата што не се вработени во општината 
доброволно учествуваат во работата на патиципативното тело. 

Член 6 
Начинот на работа и бројот  на членовите на  патциципативното тело се 

уредуваат со деловник за работа на партиципативното тело кој го донесува советот на 
општината. 

Член 7 
Одлуката вледува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службениот 

гласник на општина Ѓорче Петров. 

Број 08-1392/30 Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 год. Претседател, 
Скопје          Илија  Спасовски с.р. 



217 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за донесување на Техничка исправка на урбанистички план 
за ГП 10.18 од ДУП Мирче Ацев 38, општина Ѓорче Петров (Донесен со Одлука бр.07-

733/3 од 10.07.2001), изработена од БИЛД УРБАН  ДООЕЛ Скопје 

Се објавува Одлука за донесување на Техничка исправка на урбанистички план 
за ГП 10.18 од ДУП Мирче Ацев 38, општина Ѓорче Петров (Донесен со Одлука бр.07-
733/3 од 10.07.2001), изработена од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

Број 09-1437/29       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.



218 7.   2020 

Врз основа на член 36 и член 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М. број 5/02), член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 
168/18 и Службен весник на Р.С.М. број 32/20), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на 
oпштина Ѓорче Петров – (Пречистен текст)(Службен Гласник на oпштина Ѓорче Петров 
бр.18/2013), Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот 
на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на ден 31.08.2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 

за донесување на Техничка исправка на урбанистички план за ГП 10.18 од ДУП 
Мирче Ацев 38, општина Ѓорче Петров (Донесен со Одлука бр.07-733/3 од 

10.07.2001), изработена од БИЛД УРБАН  ДООЕЛ Скопје 

Член   1 
Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка на урбанистички план за ГП 

10.18 од ДУП Мирче Ацев 38, општина Ѓорче Петров (Донесен со Одлука бр.07-733/3 
од 10.07.2001), изработена од БИЛД УРБАН  ДООЕЛ Скопје, по добиеното позитивно 
мислење со бр. 26-453/9 од 21.08.2020год. од Комисијата  за урбанизам,  формирана 
врз основа на одредбите на Член 38 од Законот за урбанистичко планирање со 
Решение за формирање на Комисијата за урбанизам, донесено од градоначалникот 
на општина Ѓорче Петров со бр. 09-1326 од 06.08.2020. 

Член   2 
Техничката  исправка на урбанистички план за ГП 10.18 од ДУП Мирче Ацев 38, 

општина Ѓорче Петров (Донесен со Одлука бр.07-733/3 од 10.07.2001), технички бр. 
0801-352/20 од август 2020, е составен дел  на Деталниот урбанистичкиот план 
Мирче Ацев 38, општина Ѓорче Петров (Донесен со Одлука бр.07-733/3 од 10.07.2001) 

Член   3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на oпштина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/31  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишните извештаи за работата на 

Основните училишта во општина Ѓорче Петров во учебната 2019/2020 година 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишните извештаи за работата на 
Основните училишта во општина Ѓорче Петров во учебната 2019/2020 година, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана 
на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/30       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.



220 7.   2020 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 16 став 1 точка 9 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарите одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишните извештаи за работата на Основните училишта  

во општина Ѓорче Петров во учебната 2019/2020 година 

Член 1 
Советот на општина Ѓорче Петров ги усвои Годишните извештаи за работата на 

основните училишта во општина Ѓорче Петров, во учебната 2019/2020 година и тоа: 
- Годишен извештај за работата на ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2019/2020

 година, 
- Годишен извештај за работата на ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2019/2020
 година, 
- Годишен извештај за работата на ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за 
 учебната 2019/2020 година, 
- Годишен извештај за работата на ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната 2019/2020 

година, 
- Годишен извештај за работата на ООУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 
 2019/2020 година, 
- Годишен извештај за работата на ОOУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 

2019/2020 година . 

Член 2 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/32  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година    Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишните програми за работата на 

Основните училишта  
во општина Ѓорче Петров во учебната 2020/2021 година 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишните програми за работата на Основните 
училишта во општина Ѓорче Петров во учебната 2020/2021 година, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

Број 09-1437/31       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р.



222 7.   2020 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен Весник на Р.С.М.“ бр. 161/19), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на 
општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот 
на општина Ѓорче Петров на 45-тата седница одржана на ден 31.08.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишните програми за работата на Основните училишта  

во општина Ѓорче Петров во учебната 2020/2021 година  

Член 1 
Советот на општина Ѓорче Петров ги усвои Годишните програми за работа во 

учебната 2020/2021 година на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров и тоа: 
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2020/2021 

година, 
- Годишна Програма за работата на ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2020/2021
 година, 
- Годишна Програма за работата на ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за 

учебната 2020/2021 година, 
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Страшо Пинџур“ за учебната 2020/2021 

година, 
- Годишна Програма за работата на ОOУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 

2020/2021 година, 
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Јоаким Крчоски“ за учебната 2020/2021 

година . 

Член 2 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1392/33  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година      Претседател, 
Скопје   Илија Спасовски с.р.  



223 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на 
Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 

учебната 2020/2021 година на ООУ „Ѓорче Петров” 

Се објавува Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2020/2021 година на ООУ „Ѓорче Петров”, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/32       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р. 



224 7.   2020 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на статутутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр. 13/14 и 3/19) и Правилникот за 
ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од основните 
училишта, донесен од страна на МОН, советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
Седница одржана на ден 31.08.2020 година, го донесе следното: 

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности 
во учебната 2020/2021 година на  

ООУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ 

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на 
ООУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2020/2021 ги предвидува следниве излети и 
екскурзии: 

-еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение- Сарај-Скопје 
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение- Манастир 

Св.Никита, Скопје 
-еднодневна екскурзија на учениците од III одделение-Вруток 
- настава во природа за учениците од V одделение - Охрид 
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Охрид 
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Охрид 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров  констатира  дека Програмата за организирање и 
реализација за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Ѓорче 
Петров“ во учебната 2020/2021 ги содржи сите потребни податоци за воспитно 
образовните цели, задачи, содржини и активости и е во согласност со Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 
учениците од основно образование. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров констатира дека ученичките екскурзии и други слободни 
активности во услови на кризна состојба поради спречување на ширење на вирусот 
COVID–19 (коронавирус) треба да се реализираат согласно  Плановите и Протоколите 
за постапување на Владата на Северна Република Македонија. 

Број 08-1392/34  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје Илија Спасовски с.р. 



225 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на 
Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 

учебната 2020/2021 година на ООУ „Мирче Ацев” 

Се објавува Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2020/2021 година на ООУ „Мирче Ацев”, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/33       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р. 



226 7.   2020 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на статутутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр. 13/14 и 3/19) и Правилникот за 
ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од основните 
училишта, донесен од страна на МОН, советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
Седница одржана на ден 31.08.2020 година, го донесе следното: 

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности 
во учебната 2020/2021 година на  

ООУ „МИРЧЕ АЦЕВ“ 

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на 
ООУ „Мирче Ацев“ за учебната 2020/2021 ги предвидува следниве излети и 
екскурзии: 
- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение-Сарај, Скопје  
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение-Кучково, Скопје 
-еднодневна екскурзија на учениците од III одделение-Лешочки манастир Св.Атанасиј 
- настава во природа за учениците од V одделение –Михајлово, близу Кавадарци 
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение-Струмица 
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение Охрид 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров  констатира  дека Програмата за организирање и 
реализација за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Мирче 
Ацев“ во учебната 2020/2021 ги содржи сите потребни податоци за воспитно 
образовните цели, задачи, содржини и активости и е во согласност со Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 
учениците од основно образование. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров констатира дека ученичките екскурзии и други слободни 
активности во услови на кризна состојба поради спречување на ширење на вирусот 
COVID–19 (коронавирус) треба да се реализираат согласно  Плановите и Протоколите 
за постапување на Владата на Северна Република Македонија. 

Број 08-1392/35  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 



227 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на 
Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 

учебната 2020/2021 година на ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски” 

Се објавува Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2020/2021 година на ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски”, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на четириесет и петтата седница, одржана на ден 
31.08.2020 година. 

Број 09-1437/34       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р. 



228 7.   2020 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на статутутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр. 13/14 и 3/19) и Правилникот за 
ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од основните 
училишта, донесен од страна на МОН, советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
Седница одржана на ден 31.08.2020 година, го донесе следното: 

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности 
во учебната 2020/2021 година на  

ООУ „ ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ – БЕРОВСКИ“ 

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на 
ООУ „Димитар Поп Георгиев – Беровски“ за учебната 2020/2021 ги предвидува 
следниве излети и екскурзии: 
- еднодневен есенски и пролетен излет на учениците од I до IX одделение-Сарај, 
Скопје 
-еднодневна екскурзија на учениците од III одделение-Крушево 
- настава во природа за учениците од V одделение - Струга 
-дводневна екскурзија за учениците од VI одделение-Велес,Штип и Струмица   
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Западна Македонија 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров  констатира  дека Програмата за организирање и 
реализација за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Димитар 
Поп Георгиев – Беровски“  во учебната 2020/2021 ги содржи сите потребни податоци 
за воспитно образовните цели, задачи, содржини и активости и е во согласност со 
Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни 
активности на учениците од основно образование. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров констатира дека ученичките екскурзии и други слободни 
активности во услови на кризна состојба поради спречување на ширење на вирусот 
COVID–19 (коронавирус) треба да се реализираат согласно  Плановите и Протоколите 
за постапување на Владата на Северна Република Македонија. 

Број 08-1392/36  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 

Скопје Илија Спасовски  с.р. 



229 7.   2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на 
Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 

учебната 2020/2021 година на ООУ „Страшо Пинџур” 

Се објавува Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2020/2021 година на ООУ „Страшо Пинџур”, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/35       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р. 



230 7.   2020 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на статутутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр. 13/14 и 3/19) и Правилникот за 
ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од основните 
училишта, донесен од страна на МОН, советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
Седница одржана на ден 31.08.2020 година, го донесе следното: 

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности 
во учебната 2020/2021 година на  

ООУ „СТРАШО ПИНЏУР“ 

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на 
ООУ „Страшо Пинџур“ за учебната 2020/2021 ги предвидува следниве излети и 
екскурзии: 
- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение - Св. Пантелејмон, Горно 
Нерези 
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение - Кучково, Скопје  
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение - Лешочки манастир „Св. 
Атанасиј” 
- настава во природа за учениците од V одделение -Охрид 
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение – Струмица, Смоларски 
водопади, Водоча 
-тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Охрид. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров  констатира  дека Програмата за организирање и 
реализација за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Страшо 
Пинџур“ во учебната 2020/2021 ги содржи сите потребни податоци за воспитно 
образовните цели, задачи, содржини и активости и е во согласност со Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 
учениците од основно образование. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров констатира дека ученичките екскурзии и други слободни 
активности во услови на кризна состојба поради спречување на ширење на вирусот 
COVID–19 (коронавирус) треба да се реализираат согласно  Плановите и Протоколите 
за постапување на Владата на Северна Република Македонија. 

Број 08-1392/37  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје Илија Спасовски  с.р. 



231 7.    2020 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на 
Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 

учебната 2020/2021 година на ООУ „Тихомир Милошевски” 

Се објавува Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2020/2021 година на ООУ „Тихомир Милошевски”, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 
година. 

Број 09-1437/36       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р. 



232 7.    2020 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на статутутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр. 13/14 и 3/19) и Правилникот за 
ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од основните 
училишта, донесен од страна на МОН, советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
Седница одржана на ден 31.08.2020 година, го донесе следното: 

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности 
во учебната 2020/2021 година на  
ООУ „ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ“ 

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на 
ООУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 2020/2021 ги предвидува следниве излети и 
екскурзии: 
- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение- Лешок, 
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение- Сарај, Скопје 
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение- Западна Македонија,Тетово, 
Вруток, Св.Јован Бигорски 
- настава во природа за учениците од V одделение -Дојран 
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Западна Македонија 
-тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Битола, Охрид, Дебар, 
- зимување и летување-Маврово и Охрид. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров  констатира  дека Програмата за организирање и 
реализација за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Тихомир 
Милошевски“ во учебната 2020/2021 ги содржи сите потребни податоци за воспитно 
образовните цели, задачи, содржини и активости и е во согласност со Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 
учениците од основно образование. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров констатира дека ученичките екскурзии и други слободни 
активности во услови на кризна состојба поради спречување на ширење на вирусот 
COVID–19 (коронавирус) треба да се реализираат согласно  Плановите и Протоколите 
за постапување на Владата на Северна Република Македонија. 

Број 08-1392/38  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје Илија Спасовски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на 
Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 

учебната 2020/2021 година на ООУ „Јоаким Крчоски” 

Се објавува Мислење за ученичките екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2020/2021 година на ООУ „Јоаким Крчоски”, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на четириесет и петтата седница, одржана на ден 31.08.2020 година. 

Број 09-1437/32       ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од  31.08.2020 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на статутутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр. 13/14 и 3/19) и Правилникот за 
ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од основните 
училишта, донесен од страна на МОН, советот на општина Ѓорче Петров на 45-тата 
Седница одржана на ден 31.08.2020 година, го донесе следното: 

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности 
во учебната 2020/2021 година на  

ООУ „ЈОАКИМ КРЧОСКИ“ 

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на 
ООУ „Јоаким Крчоски“ за учебната 2020/2021 ги предвидува следниве излети и 
екскурзии: 

OОУ „Јоаким Крчоски“ во Волково
-еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение-Марков Манастир,  
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение-40Маченици, Волково, 
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение-Село Лесново,  
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Охрид и Струга, 
- настава во природа за учениците од V одделение –Дојран, 
-тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Охрид и Струга.  

ПОУ „Јоаким Крчоски“ во Никиштани
-еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение- Сарај, Скопје,  
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение- Лепенец, Волково. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров  констатира  дека Програмата за организирање и 
реализација за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Јоаким 
Крчоски“ во учебната 2020/2021 ги содржи сите потребни податоци за воспитно 
образовните цели, задачи, содржини и активости и е во согласност со Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 
учениците од основно образование. 

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата 
на општина Ѓорче Петров констатира дека ученичките екскурзии и други слободни 
активности во услови на кризна состојба поради спречување на ширење на вирусот 
COVID–19 (коронавирус) треба да се реализираат согласно  Плановите и Протоколите 
за постапување на Владата на Северна Република Македонија. 

Број 08-1392/39  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 31.08.2020 година     Претседател, 
Скопје Илија Спасовски  с.р. 
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